
DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.06 - PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Kegiatan : 7.01.06.2.01 - FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp19.734.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp39.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Desa dengan Indeks Desa Membangun Kategory Maju dan Mandir 42,09 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp19.734.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa 10 Dokumen

Hasil Jumlah Fasilitasi, rekomendasi dan koordinasi pembinaan dan pengawasan pemerintahan 25 Dokumen

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.0003 - Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp19.734.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp19.734.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp19.734.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp13.712.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp13.712.000,00

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp1.937.000,00

[ # ] ASB1TIPE1
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp1.936.300,00

[ - ] BBM Rp1.936.300,00

ASB Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas dalam Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa Tipe 1 (harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Belanja Bahan Bakar Minyak-Pertalite, Pertamax, dst.

10

Dokumen
Rupiah Rp193.630,00 0% Rp1.936.300,00

[ # ] Bahan bakar minyak
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp700,00

[ - ] BBM Rp700,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
700 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp700,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp886.000,00

[ # ] ASB1TIPE1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp885.860,00

[ - ] Belanja ATK Rp885.400,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor dalam Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa Tipe 1 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Alat Tulis, Tinta Tulis, Tinta Stempel, Penjepit Kertas, Penghapus/Korektor, Buku Tulis, Ordner dan Map, Penggaris, Cutter, Pita

Mesin Ketik, Alat Perekat, Stadler HD, Staples, Isi Staples, Barang Cetakan, Seminar Kit, dst.

10

Dokumen
Rupiah Rp88.540,00 0% Rp885.400,00

[ - ] Pembulatan ATK Rp460,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
460 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp460,00

[ # ] belanja alat tulis kantor
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp140,00

[ - ] Belanja ATK Rp140,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
140 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp140,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp919.000,00

[ # ] ASB1TIPE1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp918.700,00

[ - ] Belanja ATK Rp918.700,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover dalam Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa Tipe 1 (harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Kertas HVS, Berbagai Kertas, Kertas Cover, Amplop, Kop Surat, dst.

10

Dokumen
Rupiah Rp91.870,00 0% Rp918.700,00

[ # ] kertas dan cover

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp300,00

[ - ] Belanja ATK Rp300,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
300 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp300,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.237.000,00

[ # ] ASB1TIPE1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.236.500,00

[ - ] bahan cetak Rp1.236.500,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dalam Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa Tipe 1 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Transparant Sheet, Tinta Cetak, Plat Cetak, Stensil Sheet, Chenical/Bahan Kimia Cetak, Film Cetak, dst.

10

Dokumen
Rupiah Rp123.650,00 0% Rp1.236.500,00

[ # ] cetak dan pengandaan
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp500,00

[ - ] cetak benner Rp500,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
500 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp500,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp534.000,00

[ # ] ASB1TIPE1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp533.700,00

[ - ] bahan komputer Rp533.700,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer dalam Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa Tipe 1 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Continuous Form, Computer File/Tempat Disket, Pita Printer, Tinta/Toner Printer, Disket, USB/Flash Disk, Kartu Memori,

CD/DVD Drive, Hard Disk Internal, Mouse, CD/DVD, dst.

10

Dokumen
Rupiah Rp53.370,00 0% Rp533.700,00

[ # ] belanja bahan komputer

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp300,00

[ - ] bahan komputer Rp300,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
300 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp300,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp8.199.000,00

[ # ] ASB1TIPE1
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp8.198.500,00

[ - ] Makan minum Rp8.198.500,00

ASB Belanja Makanan dan Minuman Rapat dalam Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa Tipe 1 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Makanan dan minuman rapat, dst.

10

Dokumen
Rupiah Rp819.850,00 0% Rp8.198.500,00

[ # ] belanja makan minum
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp500,00

[ - ] Makan minum Rp500,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
500 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp500,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.141.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.141.000,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp1.141.000,00

[ # ] ASB1TIPE1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.088.300,00

[ - ] Honor narasumber Rp1.088.300,00

ASB Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia dalam Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa

Tipe 1 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Honorarium narasumber/pembahas, moderator, pembawa acara dan panitia yang diberikan kepada pejabat negara, pejabat

daerah, aparatur sipil negara, dan pihak lain yang memberikan informasi atau pengetahuan dalam kegiatan seminar, rapat, sosialisasi, diseminasi, bimbingan teknis,

workshop, sarasehan, simposium, lokakarya, focus group discussion, dan kegiatan sejenis (tidak termasuk untuk kegiatan pendidikan dan pelatihan), dst.

10

Dokumen
Rupiah Rp108.830,00 0% Rp1.088.300,00

[ # ] Honor narasumber

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp52.700,00

[ - ] Honor narasumber Rp52.700,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Pembulatan

Spesifikasi: -

52700

Rupiah
Rupiah Rp1,00 0% Rp52.700,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp4.881.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp4.881.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp4.881.000,00

[ # ] akomodasi non pns
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp400,00

[ - ] Akomodasi Non PNS Rp400,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
400 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp400,00

[ # ] ASB1TIPE1
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp4.880.600,00

[ - ] Akomodasi Non PNS Rp4.880.600,00

ASB Belanja Perjalanan Dinas Biasa dalam Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa dan Pendayagunaan Aset Desa Tipe 1 (harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Satuan Biaya Penginapan dan Uang Harian Luar Kota Jawa Tengah, Luar Kota DI Yogyakarta - Anggota DPRD Atau Eselon II

/JFT Ahli Utama /Disetarakan, dst.

10

Dokumen
Rupiah Rp488.060,00 0% Rp4.880.600,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp19.734.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp96.000,00

Februari Rp3.837.000,00

Maret Rp976.000,00

April Rp4.371.000,00

Mei Rp1.296.000,00

Juni Rp1.181.000,00

Juli Rp176.000,00

Agustus Rp1.336.000,00

September Rp3.778.000,00

Oktober Rp176.000,00

November Rp2.430.000,00

Desember Rp81.000,00

Jumlah Rp19.734.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp2.500.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp3.605.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp2.500.000,00

Keluaran Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan 0 Paket

Hasil Jumlah bulan penyediaan Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah 12 Bulan

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0005 - Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp2.500.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.500.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.500.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.500.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.500.000,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.500.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 3 28/12/2024, 22:32



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Cetak dan Penggandaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.500.000,00

[ - ] Banner Rp745.200,00

Cetak Banner

Spesifikasi:
10 Meter M Rp74.520,00 0% Rp745.200,00

[ - ] Stiker Rp283.073,00

Cetak Sticker Branding Mobil

Spesifikasi:
1 Buah Buah Rp283.073,00 0% Rp283.073,00

[ - ] Fotocopy Rp1.470.000,00

Fotocopy Uk. HVS folio

Spesifikasi:
4900 Lembar Lembar Rp300,00 0% Rp1.470.000,00

[ - ] Pembulatan Cetak dan Penggandaan Rp1.727,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
1727 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp1.727,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp2.500.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 3 28/12/2024, 22:32



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp625.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp625.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp625.000,00

Oktober Rp0,00

November Rp625.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp2.500.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

3 of 3 28/12/2024, 22:32



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp6.609.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp9.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp6.609.000,00

Keluaran Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan 3 Paket

Hasil Jumlah bulan penyediaan Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah 12 Bulan

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0007 - Penyediaan Bahan/Material

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp6.609.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp6.609.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp6.609.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.609.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.609.000,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp921.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 4 28/12/2024, 22:37



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Atk

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp921.000,00

[ - ] ATK Rp921.000,00

Ballpoint Biasa

Spesifikasi:
2 Lusin Lusin Rp50.198,00 0% Rp100.396,00

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 1 Buah Buah Rp95.220,00 0% Rp95.220,00

Binder Clip 105

Spesifikasi:
4 Dus Dus Rp7.245,00 0% Rp28.980,00

Buku Folio Isi 100 lembar

Spesifikasi:
2 Buah Buah Rp38.761,00 0% Rp77.522,00

Buku Folio Isi 200 lembar

Spesifikasi:
3 Buah Buah Rp49.421,00 0% Rp148.263,00

Isi Ballpoint Pentel

Spesifikasi:
4 Buah Buah Rp32.085,00 0% Rp128.340,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
45 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp45,00

Plakban Besar

Spesifikasi:
2 Buah Buah Rp26.220,00 0% Rp52.440,00

Snelhecter Kertas

Spesifikasi:
11 Buah Buah Rp6.288,00 0% Rp69.168,00

Snelhecter Plastik

Spesifikasi:
2 Pak Pak Rp41.814,00 0% Rp83.628,00

Stopmap Biasa

Spesifikasi:
2 Pak Pak Rp36.674,00 0% Rp73.348,00

Stopmap Plastik

Spesifikasi:
10 Buah Buah Rp6.365,00 0% Rp63.650,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.909.000,00

[ # ] Kertas

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.909.000,00

[ - ] ATK Rp876,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
876 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp876,00

[ - ] Belanja Kertas dan Cover Rp1.908.124,00

Kertas Buram

Spesifikasi:
2 Rim Rim Rp49.887,00 0% Rp99.774,00

Firefox about:srcdoc

2 of 4 28/12/2024, 22:37



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Kertas Cover

Spesifikasi:
2 Pak Rim Rp67.275,00 0% Rp134.550,00

Kertas HVS A4 70gr

Spesifikasi:
8 Rim Rim Rp53.975,00 0% Rp431.800,00

Kertas HVS F4 70gr

Spesifikasi:
20 Rim Rim Rp62.100,00 0% Rp1.242.000,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp3.779.000,00

[ # ] Tinta

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp3.779.000,00

[ - ] Bahan Komputer Rp3.779.000,00

Catridge 47

Spesifikasi:
9 Buah Unit Rp270.825,00 0% Rp2.437.425,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
834 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp834,00

Tinta Blueprint Lite Epson 003 72 Ml Bk

Spesifikasi:
4 Buah Buah Rp107.744,00 0% Rp430.976,00

Tinta Blueprint Lite Epson 003 72 Ml Cyan

Spesifikasi:
3 Buah Buah Rp107.640,00 0% Rp322.920,00

Tinta Blueprint Lite Epson 003 72 Ml Magenta

Spesifikasi:
3 Buah Buah Rp90.045,00 0% Rp270.135,00

Tinta Blueprint Lite Epson 003 72 Ml Yellow

Spesifikasi:
3 Buah Buah Rp105.570,00 0% Rp316.710,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp6.609.000,00

Firefox about:srcdoc

3 of 4 28/12/2024, 22:37



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp160.000,00

Februari Rp1.610.000,00

Maret Rp160.000,00

April Rp1.110.000,00

Mei Rp160.000,00

Juni Rp730.000,00

Juli Rp160.000,00

Agustus Rp160.000,00

September Rp1.110.000,00

Oktober Rp160.000,00

November Rp1.089.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp6.609.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

4 of 4 28/12/2024, 22:37



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
FORMULIR

DPA-BELANJA

SKPD
KAB. KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

SKPD : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan

Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

Tahun

T+1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah

7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO Rp3.363.300.000,00 Rp23.507.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.386.807.000,00

7 UNSUR KEWILAYAHAN Rp3.363.300.000,00 Rp23.507.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.386.807.000,00

7 01 KECAMATAN Rp3.363.300.000,00 Rp23.507.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.386.807.000,00

7 01 01
PROGRAM PENUNJANG URUSAN

PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Rp2.260.678.000,00 Rp23.507.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.284.185.000,00

7 01 01 2.01
Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja

Perangkat Daerah
Rp6.223.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp6.223.000,00

7 01 01 2.01 0001

Penyusunan Dokumen

Perencanaan Perangkat

Daerah

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp4.223.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.223.000,00

7 01 01 2.01 0007 Evaluasi Kinerja Perangkat

Daerah

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Rp2.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.000.000,00

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

P
ro

g
ra

m

K
eg

ia
ta

n

S
u

b

K
eg

ia
ta

n

Firefox about:srcdoc

1 of 11 28/12/2024, 22:13



Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

Tahun

T+1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah

Semua

Kelurahan/

Desa

7 01 01 2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah Rp2.101.299.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.101.299.000,00

7 01 01 2.02 0001
Penyediaan Gaji dan

Tunjangan ASN

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp2.088.224.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.088.224.000,00

7 01 01 2.02 0003

Pelaksanaan Penatausahaan

dan Pengujian/Verifikasi

Keuangan SKPD

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp13.075.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp13.075.000,00

7 01 01 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah Rp32.099.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp32.099.000,00

7 01 01 2.06 0001

Penyediaan Komponen

Instalasi Listrik/Penerangan

Bangunan Kantor

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp2.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.000.000,00

7 01 01 2.06 0004 Penyediaan Bahan Logistik

Kantor

Kab.

Kebumen,

Rp14.390.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp14.390.000,00

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

P
ro

g
ra

m

K
eg

ia
ta

n

S
u

b

K
eg

ia
ta

n

Firefox about:srcdoc

2 of 11 28/12/2024, 22:13



Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

Tahun

T+1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

7 01 01 2.06 0005
Penyediaan Barang Cetakan

dan Penggandaan

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp2.500.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp2.500.000,00

7 01 01 2.06 0006

Penyediaan Bahan Bacaan

dan Peraturan Perundang-

undangan

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp1.500.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp1.500.000,00

7 01 01 2.06 0007 Penyediaan Bahan/Material

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp6.609.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp6.609.000,00

7 01 01 2.06 0009 Penyelenggaraan Rapat

Koordinasi dan Konsultasi

SKPD

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Rp3.600.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.600.000,00

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

P
ro

g
ra

m

K
eg

ia
ta

n

S
u

b

K
eg

ia
ta

n

Firefox about:srcdoc

3 of 11 28/12/2024, 22:13



Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

Tahun

T+1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah

Kelurahan/

Desa

7 01 01 2.06 0010
Penatausahaan Arsip Dinamis

pada SKPD

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp1.500.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp1.500.000,00

7 01 01 2.07
Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang

Urusan Pemerintah Daerah
Rp673.000,00 Rp23.507.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp24.180.000,00

7 01 01 2.07 0005 Pengadaan Mebel

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp0,00 Rp3.730.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.730.000,00

7 01 01 2.07 0006
Pengadaan Peralatan dan

Mesin Lainnya

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp0,00 Rp12.030.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp12.030.000,00

7 01 01 2.07 0010 Pengadaan Sarana dan

Prasarana Gedung Kantor atau

Bangunan Lainnya

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Rp673.000,00 Rp7.747.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp8.420.000,00

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

P
ro

g
ra

m

K
eg

ia
ta

n

S
u

b

K
eg

ia
ta

n

Firefox about:srcdoc

4 of 11 28/12/2024, 22:13



Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

Tahun

T+1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah

Bonorowo

7 01 01 2.08
Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan

Daerah
Rp29.440.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp29.440.000,00

7 01 01 2.08 0001
Penyediaan Jasa Surat

Menyurat

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp300.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp300.000,00

7 01 01 2.08 0002
Penyediaan Jasa Komunikasi,

Sumber Daya Air dan Listrik

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp24.240.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp24.240.000,00

7 01 01 2.08 0004
Penyediaan Jasa Pelayanan

Umum Kantor

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp4.900.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp4.900.000,00

7 01 01 2.09
Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang

Urusan Pemerintahan Daerah
Rp90.944.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp90.944.000,00

7 01 01 2.09 0002 Penyediaan Jasa

Pemeliharaan, Biaya

Kab.

Kebumen,

Rp56.077.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp56.077.000,00

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

P
ro

g
ra

m

K
eg

ia
ta

n

S
u

b

K
eg

ia
ta

n

Firefox about:srcdoc

5 of 11 28/12/2024, 22:13



Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

Tahun

T+1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah

Pemeliharaan, Pajak dan

Perizinan Kendaraan Dinas

Operasional atau Lapangan

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

7 01 01 2.09 0005 Pemeliharaan Mebel

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp1.008.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp1.008.000,00

7 01 01 2.09 0006
Pemeliharaan Peralatan dan

Mesin Lainnya

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp5.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp5.000.000,00

7 01 01 2.09 0009

Pemeliharaan/Rehabilitasi

Gedung Kantor dan Bangunan

Lainnya

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp28.859.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp28.859.000,00

7 01 02
PROGRAM PENYELENGGARAAN

PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Rp971.518.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp971.518.000,00

7 01 02 2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Rp971.518.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp971.518.000,00

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

P
ro

g
ra

m

K
eg

ia
ta

n

S
u

b

K
eg

ia
ta

n

Firefox about:srcdoc

6 of 11 28/12/2024, 22:13



Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

Tahun

T+1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah

Dilimpahkan kepada Camat

7 01 02 2.04 0002

Pelaksanaan Urusan

Pemerintahan yang terkait

dengan Nonperizinan

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp5.340.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp5.340.000,00

7 01 02 2.04 0003

Pelaksanaan Urusan

Pemerintahan yang Terkait

dengan Kewenangan Lain

yang Dilimpahkan

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp966.178.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp966.178.000,00

7 01 05
PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN

PEMERINTAHAN UMUM
Rp17.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp17.000.000,00

7 01 05 2.01
Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum

Sesuai Penugasan Kepala Daerah
Rp17.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp17.000.000,00

7 01 05 2.01 0001 Pembinaan Wawasan

Kebangsaan dan Ketahanan

Nasional dalam rangka

Memantapkan Pengamalan

Pancasila, Pelaksanaan

Undang-Undang Dasar Negara

Republik Indonesia Tahun

1945, Pelestarian Bhinneka

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp17.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp17.000.000,00

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

P
ro

g
ra

m

K
eg

ia
ta

n

S
u

b

K
eg

ia
ta

n

Firefox about:srcdoc

7 of 11 28/12/2024, 22:13



Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

Tahun

T+1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah

Tunggal Ika serta

Pemertahanan dan

Pemeliharaan Keutuhan

Negara Kesatuan Republik

Indonesia

7 01 06
PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN

PEMERINTAHAN DESA
Rp114.104.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp114.104.000,00

7 01 06 2.01
Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi

Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Rp114.104.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp114.104.000,00

7 01 06 2.01 0003

Fasilitasi Pengelolaan

Keuangan Desa dan

Pendayagunaan Aset Desa

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp19.734.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp19.734.000,00

7 01 06 2.01 0006
Fasilitasi Pelaksanaan

Pemilihan Kepala Desa

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Bonorowo

Rp3.450.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp3.450.000,00

7 01 06 2.01 0008

Rekomendasi Pengangkatan

dan Pemberhentian Perangkat

Desa

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp5.403.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp5.403.000,00

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

P
ro

g
ra

m

K
eg

ia
ta

n

S
u

b

K
eg

ia
ta

n

Firefox about:srcdoc

8 of 11 28/12/2024, 22:13



Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

Tahun

T+1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah

7 01 06 2.01 0009

Fasilitasi Sinkronisasi

Perencanaan Pembangunan

Daerah dengan Pembangunan

Desa

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp12.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp12.000.000,00

7 01 06 2.01 0011

Fasilitasi Penyelenggaraan

Ketenteraman dan Ketertiban

Umum

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp5.500.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp5.500.000,00

7 01 06 2.01 0013

Fasilitasi Penyusunan

Perencanaan Pembangunan

Partisipatif

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp18.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp18.000.000,00

7 01 06 2.01 0016

Fasilitasi Penyusunan Program

dan Pelaksanaan

Pemberdayaan Masyarakat

Desa

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp42.017.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp42.017.000,00

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

P
ro

g
ra

m

K
eg

ia
ta

n

S
u

b

K
eg

ia
ta

n

Firefox about:srcdoc

9 of 11 28/12/2024, 22:13



Uraian
Sumber

Dana
Lokasi

Jumlah

T-1

Tahun

T+1
Belanja Operasi Belanja Modal

Belanja

Tidak

Terduga

Belanja

Transfer
Jumlah

7 01 06 2.01 0017
Koordinasi Pendampingan

Desa di Wilayahnya

Kab.

Kebumen,

Bonorowo,

Semua

Kelurahan/

Desa

Rp8.000.000,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp0,00 Rp8.000.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp) Kebumen, Tanggal 28 Desember 2024

CAMAT BONOROWO

HERI PURNOMO,S.STP,M.Eng

NIP. 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Januari Rp264.291.000,00

Februari Rp212.201.000,00

Maret Rp314.634.000,00

April Rp194.726.320,00

Mei Rp171.886.560,00

Juni Rp176.378.000,00

Juli Rp1.251.906.120,00

Agustus Rp186.930.000,00

September Rp170.397.000,00

Oktober Rp170.573.000,00

U
ru

sa
n

B
id

an
g

U
ru

sa
n

P
ro

g
ra

m

K
eg

ia
ta

n

S
u

b

K
eg

ia
ta

n

Firefox about:srcdoc

10 of 11 28/12/2024, 22:13



Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

November Rp190.509.000,00

Desember Rp82.375.000,00

Jumlah Rp3.386.807.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

*) Sesuai periodisasi SPD

Firefox about:srcdoc

11 of 11 28/12/2024, 22:13



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.01 - PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT

DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp4.223.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp5.025.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Prosentase Terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp4.223.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 5 Dokumen

Hasil Jumlah Dokumen Perencanaan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah yang disusun 11 Dokumen

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.01.0001 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp4.223.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp4.223.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp4.223.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.223.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.223.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 5 28/12/2024, 22:47



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp1.282.000,00

[ # ] ASB 1 TIPE 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.281.040,00

[ - ] Belanja BBM Rp1.281.040,00

ASB Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas dalam Penyusunan

Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Tipe 1 (harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Belanja Bahan Bakar

Minyak-Pertalite, Pertamax, dst.

2 Dokumen Rupiah Rp640.520,00 0% Rp1.281.040,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp960,00

[ - ] Pembulatan BBM Rp960,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
960 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp960,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp325.000,00

[ # ] ASB 1 TIPE 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp324.040,00

[ - ] Alat Tulis Kantor Rp324.040,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor dalam

Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Tipe 1 (harga

maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Alat Tulis, Tinta Tulis, Tinta

Stempel, Penjepit Kertas, Penghapus/Korektor, Buku Tulis, Ordner dan

Map, Penggaris, Cutter, Pita Mesin Ketik, Alat Perekat, Stadler HD,

Staples, Isi Staples, Barang Cetakan, Seminar Kit, dst.

2 Dokumen Rupiah Rp162.020,00 0% Rp324.040,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp960,00

[ - ] Pembulatan ATK Rp960,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
960 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp960,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp587.000,00

[ # ] ASB 1 TIPE 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp394.100,00

[ - ] Belanja Kertas dan Cover Rp394.100,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

dalam Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Tipe 1

(harga maksimum)

2 Dokumen Rupiah Rp197.050,00 0% Rp394.100,00

Firefox about:srcdoc

2 of 5 28/12/2024, 22:47



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Kertas HVS, Berbagai

Kertas, Kertas Cover, Amplop, Kop Surat, dst.

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp192.900,00

[ - ] Pembulatan Kertas cover Rp192.900,00

Pembulatan

Spesifikasi: -

192900

Rupiah
Rupiah Rp1,00 0% Rp192.900,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp564.000,00

[ # ] ASB 1 TIPE 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp563.680,00

[ - ] Belanja Bahan Cetak Dan Jilid Rp563.680,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dalam

Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Tipe 1 (harga

maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Transparant Sheet, Tinta

Cetak, Plat Cetak, Stensil Sheet, Chenical/Bahan Kimia Cetak, Film

Cetak, dst.

2 Dokumen Rupiah Rp281.840,00 0% Rp563.680,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp320,00

[ - ] Pembulatan Bahan Cetak dan Jilid Rp320,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
320 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp320,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp458.000,00

[ # ] ASB 1 TIPE 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp457.880,00

[ - ] Belanja Bahan Komputer Rp457.880,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

dalam Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Tipe 1

(harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Continuous Form,

Computer File/Tempat Disket, Pita Printer, Tinta/Toner Printer, Disket,

USB/Flash Disk, Kartu Memori, CD/DVD Drive, Hard Disk Internal,

Mouse, CD/DVD, dst.

2 Dokumen Rupiah Rp228.940,00 0% Rp457.880,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp120,00

[ - ] Pembulatan Bahan Komputer Rp120,00

Firefox about:srcdoc

3 of 5 28/12/2024, 22:47



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Pembulatan

Spesifikasi: -
120 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp120,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.007.000,00

[ # ] ASB 1 TIPE 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.006.880,00

[ - ] Belanja Snack Penyusunan Renja,RKA,RKAP,DPA,DPPA Rp1.006.880,00

ASB Belanja Makanan dan Minuman Rapat dalam Penyusunan

Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Tipe 1 (harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Makanan dan minuman

rapat, dst.

2 Dokumen Rupiah Rp503.440,00 0% Rp1.006.880,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp120,00

[ - ] Pembulatan Makan Minum Rapat Rp120,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
120 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp120,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp4.223.000,00

Firefox about:srcdoc

4 of 5 28/12/2024, 22:47



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp883.000,00

Februari Rp490.000,00

Maret Rp98.000,00

April Rp248.000,00

Mei Rp141.000,00

Juni Rp356.000,00

Juli Rp449.000,00

Agustus Rp321.000,00

September Rp321.000,00

Oktober Rp321.000,00

November Rp128.000,00

Desember Rp467.000,00

Jumlah Rp4.223.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

5 of 5 28/12/2024, 22:47



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.01 - PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN EVALUASI KINERJA PERANGKAT

DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp2.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp2.500.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Prosentase Terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp2.000.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 6 Laporan

Hasil Jumlah Dokumen Perencanaan dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah yang disusun 11 Dokumen

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.01.0007 - Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp2.000.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.000.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.000.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.000.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.000.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 4 28/12/2024, 22:49



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp431.000,00

[ # ] ASB 1 TIPE 2

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp399.990,00

[ - ] Belanja ATK Rp399.990,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor dalam

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Tipe 2 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Alat Tulis, Tinta Tulis, Tinta

Stempel, Penjepit Kertas, Penghapus/Korektor, Buku Tulis, Ordner dan

Map, Penggaris, Cutter, Pita Mesin Ketik, Alat Perekat, Stadler HD,

Staples, Isi Staples, Barang Cetakan, Seminar Kit, dst.

3 Dokumen Rupiah Rp133.330,00 0% Rp399.990,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp31.010,00

[ - ] Pembulatan Belanja ATK Rp31.010,00

Pembulatan

Spesifikasi: -

31010

Rupiah
Rupiah Rp1,00 0% Rp31.010,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp252.000,00

[ # ] Belanja Kertas dan Cover

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp251.790,00

[ - ] Belanja Kertas dan Cover Rp251.790,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

dalam Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Tipe 2 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Kertas HVS, Berbagai

Kertas, Kertas Cover, Amplop, Kop Surat, dst.

3 Dokumen Rupiah Rp83.930,00 0% Rp251.790,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp210,00

[ - ] Pembulatan Belanja Kertas dan Cover Rp210,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
210 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp210,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp325.000,00

[ # ] ASB 1 TIPE 2

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp324.930,00

[ - ] Foto Copy Rp324.930,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dalam

Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah Tipe 2 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Transparant Sheet, Tinta

Cetak, Plat Cetak, Stensil Sheet, Chenical/Bahan Kimia Cetak, Film

3 Dokumen Rupiah Rp108.310,00 0% Rp324.930,00

Firefox about:srcdoc

2 of 4 28/12/2024, 22:49



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Cetak, dst.

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp70,00

[ - ] Pembulatan Belanja Foto copy Rp70,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
70 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp70,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp992.000,00

[ # ] ASB 1 TIPE 2

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp991.080,00

[ - ] Belanja Snack Rapat Rp991.080,00

ASB Belanja Makanan dan Minuman Rapat dalam Evaluasi Kinerja

Perangkat Daerah Tipe 2 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Makanan dan minuman

rapat, dst.

3 Dokumen Rupiah Rp330.360,00 0% Rp991.080,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp920,00

[ - ] Pembulatan Belanja Makan Minum Rp920,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
920 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp920,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp2.000.000,00

Firefox about:srcdoc

3 of 4 28/12/2024, 22:49



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp310.000,00

Februari Rp342.000,00

Maret Rp180.000,00

April Rp65.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp92.000,00

Juli Rp341.000,00

Agustus Rp245.000,00

September Rp0,00

Oktober Rp180.000,00

November Rp65.000,00

Desember Rp180.000,00

Jumlah Rp2.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

4 of 4 28/12/2024, 22:49



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.06 - PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Kegiatan : 7.01.06.2.01 - FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN

PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp18.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp35.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Desa dengan Indeks Desa Membangun Kategory Maju dan Mandir 42,09 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp18.000.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Perencanaan Pembangunan Partisipatif 2 Dokumen

Hasil Jumlah Fasilitasi, rekomendasi dan koordinasi pembinaan dan pengawasan pemerintahan 25 Dokumen

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.0013 - Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembangunan Partisipatif

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Perencanaan Pembangunan Partisipatif

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp18.000.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp18.000.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp18.000.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp11.308.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp11.308.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 4 28/12/2024, 23:03



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.477.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.477.000,00

[ - ] Cetak dan Pengandaan Rp2.477.000,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

dalam Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembangunan

Partisipatif Tipe 1 (harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Transparant Sheet, Tinta

Cetak, Plat Cetak, Stensil Sheet, Chenical/Bahan Kimia Cetak, Film

Cetak, dst.

3 Dokumen Rupiah Rp825.550,00 0% Rp2.476.650,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
350 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp350,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp2.591.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.591.000,00

[ - ] Bahan Komputer Rp2.591.000,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

dalam Fasilitasi Penyusunan Perencanaan Pembangunan

Partisipatif Tipe 1 (harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Continuous Form,

Computer File/Tempat Disket, Pita Printer, Tinta/Toner Printer,

Disket, USB/Flash Disk, Kartu Memori, CD/DVD Drive, Hard Disk

Internal, Mouse, CD/DVD, dst.

3 Dokumen Rupiah Rp863.430,00 0% Rp2.590.290,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
710 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp710,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.240.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp6.240.000,00

[ - ] Makan Minum Rapat Rp6.240.000,00

ASB Belanja Makanan dan Minuman Rapat dalam Fasilitasi

Penyusunan Perencanaan Pembangunan Partisipatif Tipe 1 (harga

rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Makanan dan minuman

rapat, dst.

3 Dokumen Rupiah Rp2.079.820,00 0% Rp6.239.460,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
540 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp540,00

Firefox about:srcdoc

2 of 4 28/12/2024, 23:03



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp623.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp623.000,00

5.1.02.02.01.0080 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp623.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp623.000,00

[ - ] Honor PPTK Rp623.000,00

ASB Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola

Keuangan dalam Fasilitasi Penyusunan Perencanaan

Pembangunan Partisipatif Tipe 1 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Pejabat Pengelola

Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna Anggaran (KPA),

Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) SKPD,Bendahara

Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan, dst.

3 Dokumen Rupiah Rp207.370,00 0% Rp622.110,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
890 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp890,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp6.069.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp6.069.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp6.069.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp6.069.000,00

[ - ] Transport Peserta Rp6.069.000,00

ASB Belanja Perjalanan Dinas Biasa dalam Fasilitasi Penyusunan

Perencanaan Pembangunan Partisipatif Tipe 1 (harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Satuan Biaya

Penginapan dan Uang Harian Luar Kota Jawa Tengah, Luar Kota DI

Yogyakarta - Anggota DPRD Atau Eselon II /JFT Ahli Utama /

Disetarakan, dst.

3 Dokumen Rupiah Rp1.995.320,00 0% Rp5.985.960,00

Pembulatan

Spesifikasi: -

83040

Rupiah
Rupiah Rp1,00 0% Rp83.040,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp18.000.000,00

Firefox about:srcdoc

3 of 4 28/12/2024, 23:03



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp1.000.000,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp17.000.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp18.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

4 of 4 28/12/2024, 23:03



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp2.088.224.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.588.557.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp2.088.224.000,00

Keluaran Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN 16 Orang/bulan

Hasil Jumlah bulan terlaksananya kegiatan administrasi keuangan 12 Bulan

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.0001 - Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp2.088.224.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.088.224.000,00

5.1.01 Belanja Pegawai Rp2.088.224.000,00

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp1.357.182.000,00

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp1.002.925.000,00

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp962.304.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 7 28/12/2024, 22:46



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Gaji Pokok PNS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp962.304.000,00

[ - ] Gol IV Rp60.620.000,00

Belanja Gaji Pokok PNS 1 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp4.330.000,00 0% Rp60.620.000,00

[ - ] Gol III Rp753.025.000,00

Belanja Gaji Pokok PNS
13 Orang x 14

Bulan

Orang

Bulan
Rp4.137.500,00 0% Rp753.025.000,00

[ - ] Gol II Rp148.659.000,00

Belanja Gaji Pokok PNS 3 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp3.539.500,00 0% Rp148.659.000,00

5.1.01.01.01.0002 Belanja Gaji Pokok PPPK Rp40.621.000,00

[ # ] Gaji Pokok PPPK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp40.621.000,00

[ - ] Belanja Gaji Pokok PPPK Rp40.621.000,00

Belanja Gaji Pokok PPPK 1 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp2.901.500,00 0% Rp40.621.000,00

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp88.746.000,00

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp83.146.000,00

[ # ] Belanja Tunjangan Keluarga PNS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp83.146.000,00

[ - ] Tunjangan Istri Gol IV Rp9.030.000,00

Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp645.000,00 0% Rp9.030.000,00

[ - ] Tunjangan Istri/suami PNS Rp53.312.000,00

Belanja Tunjangan Keluarga PNS 8 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp476.000,00 0% Rp53.312.000,00

[ - ] Tunjangan Istri/Sumai PNS Gol II Rp4.900.000,00

Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp350.000,00 0% Rp4.900.000,00

[ - ] Tunjangan Anak PNS gol IV Rp2.464.000,00

Belanja Tunjangan Keluarga PNS 2 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp88.000,00 0% Rp2.464.000,00

[ - ] Tunjangan anak PNS Gol III Rp12.320.000,00

Belanja Tunjangan Keluarga PNS
10 Orang x 14

Bulan

Orang

Bulan
Rp88.000,00 0% Rp12.320.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 7 28/12/2024, 22:46



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Tunjangan Anak PNS Gol II Rp1.120.000,00

Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp80.000,00 0% Rp1.120.000,00

5.1.01.01.02.0002 Belanja Tunjangan Keluarga PPPK Rp5.600.000,00

[ # ] Tunjangan keluarga PPK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.600.000,00

[ - ] Tunjangan Istri/Sumai PPPK Rp3.920.000,00

Belanja Tunjangan Keluarga PPPK 1 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp280.000,00 0% Rp3.920.000,00

[ - ] Tunjangan anak PPPK Rp1.680.000,00

Belanja Tunjangan Keluarga PPPK 2 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp60.000,00 0% Rp1.680.000,00

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp75.320.000,00

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp75.320.000,00

[ # ] Tunjangan Jabatan PNS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp75.320.000,00

[ - ] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Eselon IIIa Rp17.640.000,00

Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp1.260.000,00 0% Rp17.640.000,00

[ - ] Belanja Tunjangan Jabatan Eselon III b Rp13.720.000,00

Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp980.000,00 0% Rp13.720.000,00

[ - ] Belanja tunjangan Jabtan Eselon IV a Rp30.240.000,00

Belanja Tunjangan Jabatan PNS 4 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp540.000,00 0% Rp30.240.000,00

[ - ] Belanja Tunjangan Jabatan PNS Eselon IV b Rp13.720.000,00

Belanja Tunjangan Jabatan PNS 2 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp490.000,00 0% Rp13.720.000,00

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp23.100.000,00

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp23.100.000,00

[ # ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp23.100.000,00

[ - ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Gol III Rp15.540.000,00

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 6 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp185.000,00 0% Rp15.540.000,00

Firefox about:srcdoc

3 of 7 28/12/2024, 22:46



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Gol II Rp7.560.000,00

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 3 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp180.000,00 0% Rp7.560.000,00

5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp53.760.000,00

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp50.400.000,00

[ # ] Belanja Tunjangan Beras PNS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp50.400.000,00

[ - ] Belanja Tunjangan Beras PNS Rp50.400.000,00

Belanja Tunjangan Beras PNS
45 Orang x 14

Bulan

Orang

Bulan
Rp80.000,00 0% Rp50.400.000,00

5.1.01.01.06.0002 Belanja Tunjangan Beras PPPK Rp3.360.000,00

[ # ] Belanja Tunjangan Beras PPPK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp3.360.000,00

[ - ] Belanja Tunjangan Beras PPPK 1 tahun Rp3.360.000,00

Belanja Tunjangan Beras PPPK 3 Orang x 14 Bulan
Orang

Bulan
Rp80.000,00 0% Rp3.360.000,00

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp5.862.000,00

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp5.862.000,00

[ # ] Belanja Tunjanag PPH PNS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.862.000,00

[ - ] Belanja Tunjangan PPH PNS 1 Tahun Rp5.862.000,00

Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 1 Tahun Tahun Rp5.862.000,00 0% Rp5.862.000,00

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp27.000,00

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp25.000,00

[ # ] Belanja Pembulatan Gaji PNS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp25.000,00

[ - ] Pembulatan Gaji PNS Rp25.000,00

Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 Tahun Tahun Rp25.000,00 0% Rp25.000,00

5.1.01.01.08.0002 Belanja Pembulatan Gaji PPPK Rp2.000,00

[ # ] Belanja Pembulatan Gaji PPPK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.000,00

[ - ] Pembulatan Gaji PPPK Rp2.000,00

Belanja Pembulatan Gaji PPPK 1 Tahun Tahun Rp2.000,00 0% Rp2.000,00

5.1.01.01.09 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN Rp96.312.000,00

5.1.01.01.09.0001 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS Rp80.055.000,00

Firefox about:srcdoc

4 of 7 28/12/2024, 22:46



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Tunjangan Kesehatan PNS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp80.055.000,00

[ - ] Belanja Tunjangan kesehatan PNS Gaji Rp51.885.000,00

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 12 Bulan Bulan Rp4.323.750,00 0% Rp51.885.000,00

[ - ] Belanja Tunjangan Kesehatan PNS TPP Rp28.170.000,00

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS 12 Bulan Bulan Rp2.347.500,00 0% Rp28.170.000,00

5.1.01.01.09.0002 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK Rp16.257.000,00

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp16.257.000,00

[ - ] Iuran Jamunan Kesehatan PPPK Rp16.257.000,00

Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK 12 Bulan Bulan Rp1.354.750,00 0% Rp16.257.000,00

5.1.01.01.10 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN Rp11.130.000,00

5.1.01.01.10.0001 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp10.752.000,00

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kematihan PNS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp8.064.000,00

[ - ] Iuran Jaminan Kematihan PNS Rp8.064.000,00

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS
16 Orang x 12

Bulan

Orang

Bulan
Rp42.000,00 0% Rp8.064.000,00

[ # ] Belanja Iuran Kecelakan Kerja PNS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.688.000,00

[ - ] Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS Rp2.688.000,00

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS
16 Orang x 12

Bulan

Orang

Bulan
Rp14.000,00 0% Rp2.688.000,00

5.1.01.01.10.0002 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK Rp378.000,00

[ # ] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp90.000,00

[ - ] Iuran Jaminan Kecelakaan kerja PPPK Rp90.000,00

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK 1 Orang x 12 Bulan
Orang

Bulan
Rp7.500,00 0% Rp90.000,00

[ # ] Belanja iuran Jaminan Kematihan PPPK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp288.000,00

[ - ] Iuran Jaminan Kematihan PPPK Rp288.000,00

Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK 1 Orang x 12 Bulan
Orang

Bulan
Rp24.000,00 0% Rp288.000,00

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp731.042.000,00

Firefox about:srcdoc

5 of 7 28/12/2024, 22:46



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp731.042.000,00

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp731.042.000,00

[ # ] Belanja Tambahan Penghasilan Eselon III a (Camat)

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp103.467.000,00

[ - ] Tambahan Penghasilan Cmat Rp103.467.000,00

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja

PNS
1 Orang x 13 Bulan

Orang

Bulan
Rp7.959.000,00 0% Rp103.467.000,00

[ # ] Belanja Tambahan Penghasilan PNS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp627.575.000,00

[ - ] Tambahan Penghasilan Eselon III b ( Sekcam) Rp80.821.000,00

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja

PNS
1 Orang x 13 Bulan

Orang

Bulan
Rp6.217.000,00 0% Rp80.821.000,00

[ - ] Tambahan Penghasilan Kasi dan Kasubag Rp240.955.000,00

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja

PNS
5 Orang x 13 Bulan

Orang

Bulan
Rp3.707.000,00 0% Rp240.955.000,00

[ - ] Tambahan Penghasilan Kasubag Perencanaan dan Keuangan. Rp59.956.000,00

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja

PNS
1 Orang x 13 Bulan

Orang

Bulan
Rp4.612.000,00 0% Rp59.956.000,00

[ - ] Tambahan Penghasilan Staf Rp245.843.000,00

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja

PNS
1 Tahun Tahun Rp30.355.000,00 0% Rp30.355.000,00

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja

PNS
7 Orang x 13 Bulan

Orang

Bulan
Rp2.368.000,00 0% Rp215.488.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp2.088.224.000,00

Firefox about:srcdoc

6 of 7 28/12/2024, 22:46



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp248.178.000,00

Februari Rp153.379.000,00

Maret Rp272.043.000,00

April Rp153.390.000,00

Mei Rp153.389.000,00

Juni Rp153.389.000,00

Juli Rp272.053.000,00

Agustus Rp153.389.000,00

September Rp153.389.000,00

Oktober Rp152.409.000,00

November Rp150.775.000,00

Desember Rp72.441.000,00

Jumlah Rp2.088.224.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

7 of 7 28/12/2024, 22:46



KABUPATEN KEBUMEN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2025

URUSAN PEMERINTAHAN : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

BIDANG URUSAN : 7.01 - KECAMATAN

ORGANISASI : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

a. Nama : HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

b. NIP : 198404102002121002

c. Jabatan : CAMAT BONOROWO

Kode Nama Formulir

DPA-PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pendapatan SKPD

DPA-BELANJA SKPD Rincian Anggaran Belanja SKPD

DPA-BELANJA SKPD Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Firefox about:srcdoc

1 of 2 28/12/2024, 22:05



Disahkan oleh,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP: 197405291993031001

Kebumen, Tanggal 28 Desember 2024

Pengguna Anggaran

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Firefox about:srcdoc

2 of 2 28/12/2024, 22:05



KABUPATEN KEBUMEN

PERSETUJUAN REKAPITULASI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

(DPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2025

Berdasarkan hasil verifikasi Tim Anggaran Pemerintah Daerah atas seluruh dokumen pelaksanaan anggaran satuan

kerja perangkat daerah:

a. Nama : HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

b. NIP : 198404102002121002

c. Jabatan : CAMAT BONOROWO

menyetujui untuk dilakukan pengesahan atas dokumen pelaksanaan anggaran satuan kerja perangkat daerah

Pemerintah Kab. Kebumen sebagai dasar pelaksanaan anggaran daerah Tahun Anggaran 2025

Kode Nama Formulir

DPA-SKPD Ringkasan DPA SKPD

DPA-PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pendapatan SKPD

DPA-BELANJA SKPD Rincian Anggaran Belanja SKPD

DPA-PEMBIAYAAN SKPD Rincian Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

Demikian disampaikan dan dipergunakan sebagaimana mestinya.

Firefox about:srcdoc

1 of 2 27/12/2024, 21:43



Disetujui oleh,

Sekretaris Daerah

EDI RIANTO, ST, MT

NIP: 197011011998031006

Kebumen, Tanggal 27 Desember 2024

Disahkan oleh,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP: 197405291993031001

Firefox about:srcdoc

2 of 2 27/12/2024, 21:43



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.08 - PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp4.900.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp19.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Prosentase Terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp4.900.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan 12 Laporan

Hasil Jumlah Bulan Penyediaan Jasa Penunjang Pemerintah Daerah 12 Bulan

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.0004 - Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp4.900.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp4.900.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp4.900.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.500.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.500.000,00

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp1.226.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 4 28/12/2024, 22:50



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Bahan Bahan Lainnya

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.226.000,00

[ - ] Belanja Bahan dan Alat Pembersih Kantor Rp1.225.238,00

Pembersih Closet/Porselen

Spesifikasi:
4 Buah Buah Rp23.805,00 0% Rp95.220,00

Pembersih Kaca

Spesifikasi:
3 Botol Botol Rp24.840,00 0% Rp74.520,00

Pembersih Lantai

Spesifikasi:
4 Jerigen Jerigen Rp76.383,00 0% Rp305.532,00

Pewangi Kamar Mandi

Spesifikasi:
8 Pak Pak Rp11.385,00 0% Rp91.080,00

Reffil Pengharum Ruangan Matic

Spesifikasi:
10 Buah Buah Rp25.875,00 0% Rp258.750,00

Sabun Cuci Cair

Spesifikasi:
7 Per Bungkus Per Bungkus Rp26.910,00 0% Rp188.370,00

Tisu Basah

Spesifikasi: Paseo
3 Dus Dus Rp13.662,00 0% Rp40.986,00

Tisu Kering isi 250 sheet

Spesifikasi: Paseo
10 Dus Dus Rp17.078,00 0% Rp170.780,00

[ - ] Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp762,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
762 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp762,00

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp1.274.000,00

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.274.000,00

[ - ] Belanja Perabot Kantor Rp1.274.000,00

Cangkul

Spesifikasi:
1 Buah Buah Rp122.000,00 0% Rp122.000,00

Ember Karet Hitam Isi 10 liter

Spesifikasi:
3 Buah Buah Rp37.778,00 0% Rp113.334,00

Kain Pel Besar

Spesifikasi: Distra pel
3 Buah Buah Rp20.699,00 0% Rp62.097,00

Kain Pel Kecil

Spesifikasi: Refipel
2 Buah Buah Rp20.648,00 0% Rp41.296,00

Keset Bakmi meteran

Spesifikasi:
2 Meter Meter Rp198.375,00 0% Rp396.750,00

Firefox about:srcdoc

2 of 4 28/12/2024, 22:50



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Keset Bakmi

Spesifikasi:
3 Buah Buah Rp52.440,00 0% Rp157.320,00

Lap kaca

Spesifikasi: orange 60x60
3 Buah Buah Rp15.387,00 0% Rp46.161,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
116 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp116,00

Sapu Ijuk

Spesifikasi: Clean Matic
2 Buah Buah Rp93.840,00 0% Rp187.680,00

Sapu Lidi

Spesifikasi:
5 Buah Buah Rp15.318,00 0% Rp76.590,00

Sorok sampah plastik

Spesifikasi:
2 Buah Buah Rp35.328,00 0% Rp70.656,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp2.400.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp2.400.000,00

5.1.02.02.01.0038 Belanja Jasa Tata Rias Rp2.400.000,00

[ # ] Jasa Rias

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.400.000,00

[ - ] Jasa Rias Rp2.400.000,00

Jasa Rias

Spesifikasi: Jasa Rias
4 Orang / Bulan x 12 Bulan Orang / Bulan Rp50.000,00 0% Rp2.400.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp4.900.000,00

Firefox about:srcdoc

3 of 4 28/12/2024, 22:50



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp450.000,00

Maret Rp637.000,00

April Rp0,00

Mei Rp450.000,00

Juni Rp637.000,00

Juli Rp1.200.000,00

Agustus Rp326.000,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp1.200.000,00

Jumlah Rp4.900.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

4 of 4 28/12/2024, 22:50



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.08 - PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp300.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp800.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Prosentase Terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp300.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat 1 Laporan

Hasil Jumlah Bulan Penyediaan Jasa Penunjang Pemerintah Daerah 12 Bulan

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.0001 - Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp300.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp300.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp300.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp300.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp300.000,00

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp300.000,00

[ # ] Belanja Materai

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp300.000,00

[ - ] Materai 10.000 Rp300.000,00

Materai 10000

Spesifikasi:
27 Lembar Lembar Rp11.000,00 0% Rp297.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
3000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp3.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp300.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp150.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp150.000,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp300.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah



No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN

PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp56.077.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp31.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Unit Pemeliharaan Barang Milik Daerah 33 Unit

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp56.077.000,00

Keluaran
Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan

Perizinannya

11 Unit

Hasil Jumlah Unit Pemeliharaan Barang Milik Daerah 33 Unit

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0002 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan

Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan

Perizinannya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp56.077.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp56.077.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp56.077.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 5 28/12/2024, 22:42



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.01 Belanja Barang Rp41.535.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp41.535.000,00

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp35.844.000,00

[ # ] BBM

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp32.696.892,00

[ - ] BBM Kendaraan dinas Rp32.696.892,00

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas
1 Tahun x 2043

Liter

Tahun

Liter
Rp16.000,00 0% Rp32.688.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
8892 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp8.892,00

[ # ] Oli Gardan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp358.800,00

[ - ] Oli Gardan Mobil Rp358.800,00

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 1 Unit Unit Rp358.800,00 0% Rp358.800,00

[ # ] Oli mobil

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp496.800,00

[ - ] Oli mobil Rp496.800,00

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 1 Unit x 4 Bulan
Unit

Bulan
Rp124.200,00 0% Rp496.800,00

[ # ] oli motor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.291.508,00

[ - ] Oli Motor Rp2.291.508,00

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 12 Unit x 3 Kali Unit Kali Rp63.653,00 0% Rp2.291.508,00

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp276.000,00

[ # ] Pengharum Mobil

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp276.000,00

[ - ] Pengharum mobil Rp276.000,00

Belanja Bahan-Bahan Lainnya 4 Buah Buah Rp68.828,00 0% Rp275.312,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
688 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp688,00

5.1.02.01.01.0023 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya Rp5.415.000,00

[ # ] Ban Mobil Dinas

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.297.700,00

[ - ] Ban Mobil Dinas Rp2.297.700,00

Firefox about:srcdoc

2 of 5 28/12/2024, 22:42



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya 2 Buah Buah Rp1.148.850,00 0% Rp2.297.700,00

[ # ] Ban Motor Dinas

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp3.116.903,00

[ - ] Ban Motor depan belakang Rp3.116.903,00

Ban Motor 100/90 10

Spesifikasi:
1 Buah Buah Rp247.883,00 0% Rp247.883,00

Ban Motor 80/90 17

Spesifikasi:
11 Buah Buah Rp260.820,00 0% Rp2.869.020,00

[ # ] Belanja Ban Motor dan Mobil dinas

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp397,00

[ - ] Ban Motor dan Mobil Dinas Rp397,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
397 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp397,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp7.742.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp2.750.000,00

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp2.750.000,00

[ # ] Pajak Kendaraan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.750.000,00

[ - ] Pajak Kendaraan Rp1.000.000,00

Pajak Kendaraan Bermotor

Spesifikasi:

10 Unit x 100000

Rupiah
Rupiah Rp1,00 0% Rp1.000.000,00

[ - ] Pajak dan plat Rp600.000,00

Pajak Kendaraan Bermotor

Spesifikasi:

2 Unit x 300000

Rupiah
Rupiah Rp1,00 0% Rp600.000,00

[ - ] Pajak Kendaraan Dinas Roda Empat Rp1.150.000,00

Pajak Kendaraan Bermotor

Spesifikasi:
1150000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp1.150.000,00

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp4.992.000,00

5.1.02.02.02.0008 Belanja Asuransi Barang Milik Daerah Rp4.992.000,00

[ # ] Asuransi Kendaraan dinas

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.992.000,00

[ - ] Asuransi kendaraan dinas Rp4.992.000,00

Belanja Asuransi Barang Milik Daerah 4992000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp4.992.000,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp6.800.000,00

Firefox about:srcdoc

3 of 5 28/12/2024, 22:42



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp6.800.000,00

5.1.02.03.02.0036 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang Rp6.800.000,00

[ # ] Service Mobil

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.000.000,00

[ - ] Servise mobil Rp2.000.000,00

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat

Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
1 Unit x 2 Kali Unit Kali Rp1.000.000,00 0% Rp2.000.000,00

[ # ] Service Motor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.800.000,00

[ - ] Service motor Rp4.800.000,00

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat

Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang
12 Unit x 4 Kali Unit Kali Rp100.000,00 0% Rp4.800.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp56.077.000,00

Firefox about:srcdoc

4 of 5 28/12/2024, 22:42



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp7.782.000,00

Februari Rp5.476.000,00

Maret Rp5.708.000,00

April Rp5.904.000,00

Mei Rp4.420.000,00

Juni Rp3.063.000,00

Juli Rp2.890.000,00

Agustus Rp5.376.000,00

September Rp4.116.000,00

Oktober Rp3.844.000,00

November Rp4.420.000,00

Desember Rp3.078.000,00

Jumlah Rp56.077.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

5 of 5 28/12/2024, 22:42



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp2.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp4.500.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp2.000.000,00

Keluaran Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan 4 Paket

Hasil Jumlah bulan penyediaan Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah 12 Bulan

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0001 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp2.000.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp2.000.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp2.000.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.000.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.000.000,00

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp2.000.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 3 28/12/2024, 22:33



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Alat listrik

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.000.000,00

[ - ] Alat Listrik Rp1.996.138,00

Baterai AA

Spesifikasi: Alkaline
20 Buah Set Rp26.954,00 0% Rp539.080,00

Baterai Duracell

Spesifikasi: duracell
1 Buah Buah Rp6.728,00 0% Rp6.728,00

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1 Buah Buah Rp61.583,00 0% Rp61.583,00

Lampu Hemat Energi 100 Watt

Spesifikasi:
5 Buah Buah Rp134.550,00 0% Rp672.750,00

Lampu Hemat Energi 18 Watt

Spesifikasi:
3 Buah Buah Rp103.459,00 0% Rp310.377,00

Lampu Hemat Energi 23 Watt

Spesifikasi:
7 Buah Buah Rp53.510,00 0% Rp374.570,00

Lampu Hemat Energi LED 6 Watt

Spesifikasi:
2 Buah Buah Rp15.525,00 0% Rp31.050,00

[ - ] Pembulatan Rp3.862,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
3862 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp3.862,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp2.000.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 3 28/12/2024, 22:33



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp1.000.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp1.000.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp2.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

3 of 3 28/12/2024, 22:33



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.08 - PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp24.240.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp10.500.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Prosentase Terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp24.240.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan 12 Laporan

Hasil Jumlah Bulan Penyediaan Jasa Penunjang Pemerintah Daerah 12 Bulan

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.08.0002 - Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp24.240.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp24.240.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp24.240.000,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp24.240.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp24.240.000,00

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp4.440.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 3 28/12/2024, 22:52



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Tagihan Air

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.440.000,00

[ - ] Tagihan Air 1 Tahun Rp4.440.000,00

Belanja Tagihan Air

Spesifikasi:
12 Kali x 370000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp4.440.000,00

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp12.600.000,00

[ # ] Belanja Tagihan Listrik

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp12.600.000,00

[ - ] Tagihan Listrik Kantor Perwakilan Camat ( Rumah Dinas ) Rp1.000.000,00

Belanja Tagihan Listrik

Spesifikasi:
12 Bulan x 83000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp996.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
4000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp4.000,00

[ - ] Tagihan Listrik Kantor Kecamatan Rp10.800.000,00

Belanja Tagihan Listrik

Spesifikasi:

12 Bulan x 900000

Rupiah
Rupiah Rp1,00 0% Rp10.800.000,00

[ - ] Instalasi Listrik Rp800.000,00

Jasa instalasi listrik

Spesifikasi:
8 Titik Titik Rp100.000,00 0% Rp800.000,00

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp7.200.000,00

[ # ] Tagihan Internet

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp7.200.000,00

[ - ] Tagihan Internet selama 1 tahun Rp7.200.000,00

Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV

Berlangganan

12 Bulan x 600000

Rupiah

Bulan

Rupiah
Rp1,00 0% Rp7.200.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp24.240.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 3 28/12/2024, 22:52



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp2.020.000,00

Februari Rp2.020.000,00

Maret Rp2.020.000,00

April Rp2.020.000,00

Mei Rp2.020.000,00

Juni Rp2.020.000,00

Juli Rp2.020.000,00

Agustus Rp2.020.000,00

September Rp2.020.000,00

Oktober Rp2.020.000,00

November Rp2.020.000,00

Desember Rp2.020.000,00

Jumlah Rp24.240.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

3 of 3 28/12/2024, 22:52



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.06 - PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Kegiatan : 7.01.06.2.01 - FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN

PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp8.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp20.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Desa dengan Indeks Desa Membangun Kategory Maju dan Mandir 42,09 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp8.000.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Hasil Koordinasi Pendampingan Desa di Wilayahnya 2 Laporan

Hasil Jumlah Fasilitasi, rekomendasi dan koordinasi pembinaan dan pengawasan pemerintahan 25 Dokumen

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.0017 - Koordinasi Pendampingan Desa di Wilayahnya

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Hasil Koordinasi Pendampingan Desa di Wilayahnya

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp8.000.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp8.000.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp8.000.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.500.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.500.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 5 28/12/2024, 22:58



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp98.000,00

[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp97.671,00

[ - ] Stop Map Biasa Rp73.348,00

Stopmap Biasa

Spesifikasi:
2 Pak Pak Rp36.674,00 0% Rp73.348,00

[ - ] Bolpoint Rp24.323,00

Bolpoint standart

Spesifikasi:
1 Pak Pak Rp24.323,00 0% Rp24.323,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp329,00

[ - ] Pembulatan Rp329,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
329 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp329,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp311.000,00

[ # ] Belanja Kertas Dan Cover

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp310.500,00

[ - ] Kertas HVS 70 gram F4 Rp310.500,00

Kertas HVS F4 70gr

Spesifikasi:
5 Rim Rim Rp62.100,00 0% Rp310.500,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp500,00

[ - ] Pembulatan Rp500,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
500 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp500,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp967.000,00

[ # ] belanja cetak dan pengandaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp894.240,00

[ - ] cetak benner Rp894.240,00

Cetak Banner

Spesifikasi:
12 Meter M Rp74.520,00 0% Rp894.240,00

[ # ] foto copy

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp72.600,00

[ - ] foto copy Rp72.600,00

Firefox about:srcdoc

2 of 5 28/12/2024, 22:58



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Fotocopy Uk. HVS folio

Spesifikasi:
242 Lembar Lembar Rp300,00 0% Rp72.600,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp160,00

[ - ] Pembulatan Rp160,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
160 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp160,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp324.000,00

[ # ] Belanja Bahan Komputer

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp323.128,00

[ - ] Tinta Epson BK Rp215.488,00

Tinta Blueprint Lite Epson 003 72 Ml Bk

Spesifikasi:
2 Botol Buah Rp107.744,00 0% Rp215.488,00

[ - ] Tinta Epson Cyan Rp107.640,00

Tinta Blueprint Lite Epson 003 72 Ml Cyan

Spesifikasi:
1 Botol Buah Rp107.640,00 0% Rp107.640,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp872,00

[ - ] Pembulatan Rp872,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
872 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp872,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp2.800.000,00

[ # ] makan minum rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.100.000,00

[ - ] rapat SDGs Rp2.100.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi:

35 Orang / Kali

x 2
Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp2.100.000,00

[ # ] Rapat Koordinasi SDGs

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp700.000,00

[ - ] rapat SDGs Rp700.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi:

35 Orang / Kali

x 2
Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp700.000,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp800.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp800.000,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp800.000,00

Firefox about:srcdoc

3 of 5 28/12/2024, 22:58



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

[ # ] Honor narasumber

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp800.000,00

[ - ] Honor nara sumber Rp800.000,00

Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon IV/

yang disetarakan

Spesifikasi:

4 Jam Orang / Jam Rp200.000,00 0% Rp800.000,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp2.700.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp2.700.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp2.700.000,00

[ # ] Akomodasi peserta

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.700.000,00

[ - ] Akomodasi Non PNS Rp2.700.000,00

Akomodasi Non PNS

Spesifikasi: -
54 Orang

Orang /

Kegiatan
Rp50.000,00 0% Rp2.700.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp8.000.000,00

Firefox about:srcdoc

4 of 5 28/12/2024, 22:58



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp4.056.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp3.944.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp8.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

5 of 5 28/12/2024, 22:58



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.02 - PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK

Kegiatan : 7.01.02.2.04 - PELAKSANAAN URUSAN PEMERINTAHAN YANG DILIMPAHKAN KEPADA

CAMAT

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp966.178.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Index Kepuasan Masyarakat terhadap pelayanan publik 90 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp966.178.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan 2 Laporan

Hasil Jumlah Jenis Urusan Pemerintahan yang dilimpahkan kepada camat 11 Laporan

Sub Kegiatan : 7.01.02.2.04.0003 - Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Kewenangan Lain

yang Dilimpahkan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Pelaksanaan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp966.178.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp966.178.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp966.178.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp841.181.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp841.181.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 5 28/12/2024, 23:05



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp3.318.000,00

[ # ] Bbm

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp3.318.000,00

[ - ] BBM Rp3.318.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
3318000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp3.318.000,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp4.234.000,00

[ # ] Belanja ATK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.234.000,00

[ - ] Stopmap, lakban, bolpoin dll Rp4.234.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
4234000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp4.234.000,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.294.000,00

[ # ] Belanja Kertas dan Cover

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.294.000,00

[ - ] kertas HVS dan Cover Rp1.294.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
1294000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp1.294.000,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp4.159.000,00

[ # ] Cetak Penggadaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.159.000,00

[ - ] Banner, FC, Cetak Foto Rp4.159.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
4159000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp4.159.000,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.166.000,00

[ # ] Bahan Komputer

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.166.000,00

[ - ] Tinta Printer Rp1.166.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
1166000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp1.166.000,00

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp19.228.000,00

[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp19.228.000,00

[ - ] Kaos pengembangan warung Rp19.228.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
19228000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp19.228.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 5 28/12/2024, 23:05



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0040 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain Rp788.662.000,00

[ # ] Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp788.662.000,00

[ - ] insfatruktur kuota kecamatan dan LPJU Rp788.662.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
788662000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp788.662.000,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp19.120.000,00

[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp19.120.000,00

[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp19.120.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
19120000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp19.120.000,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp100.597.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp83.597.000,00

5.1.02.02.01.0011 Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan Rp600.000,00

[ # ] Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp600.000,00

[ - ] Narasumber pengembangan usaha warung Rp600.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
600000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp600.000,00

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp24.432.000,00

[ # ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp24.432.000,00

[ - ] Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp24.432.000,00

Jasa Pramu Kebersihan

Spesifikasi: Pendidikan Minimal SD - SMP Sederajat
1 Orang x 12 Bulan Orang / Bulan Rp2.036.000,00 0% Rp24.432.000,00

5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp47.990.000,00

[ # ] Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp47.990.000,00

[ - ] Jasa EO Rp47.990.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
47990000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp47.990.000,00

5.1.02.02.01.0080 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp5.320.000,00

[ # ] Honor PPTK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.320.000,00

Firefox about:srcdoc

3 of 5 28/12/2024, 23:05



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] Honor PPTK Rp5.320.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
5320000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp5.320.000,00

5.1.02.02.01.0081 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp5.255.000,00

[ # ] Honor PBJ

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.255.000,00

[ - ] Honor PBJ Rp5.255.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
5255000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp5.255.000,00

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp17.000.000,00

5.1.02.02.08.0005 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya Rp17.000.000,00

[ # ] Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Arsitektur Lainnya

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp17.000.000,00

[ - ] Konsultan Perencana dan Konsultan Pengawas Rp17.000.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
17000000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp17.000.000,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp24.400.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp24.400.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp24.400.000,00

[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp24.400.000,00

[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp24.400.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
24400000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp24.400.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp966.178.000,00

Firefox about:srcdoc

4 of 5 28/12/2024, 23:05



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp2.036.000,00

Februari Rp2.036.000,00

Maret Rp2.036.000,00

April Rp2.036.000,00

Mei Rp2.036.000,00

Juni Rp2.036.000,00

Juli Rp943.782.000,00

Agustus Rp2.036.000,00

September Rp2.036.000,00

Oktober Rp2.036.000,00

November Rp2.036.000,00

Desember Rp2.036.000,00

Jumlah Rp966.178.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

5 of 5 28/12/2024, 23:05



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp14.390.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp14.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp14.390.000,00

Keluaran Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan 12 Paket

Hasil Jumlah bulan penyediaan Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah 12 Bulan

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0004 - Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp14.390.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp14.390.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp14.390.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp14.390.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp14.390.000,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp13.160.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 3 28/12/2024, 22:38



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Konfrensi Kades

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp7.920.000,00

[ - ] Konfrensi kades Rp7.920.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Kudapan (Snack)
33 Orang / Kali x 6 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp1.980.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi:
33 Orang / Kali x 6 Kali Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp5.940.000,00

[ # ] Rapat koordinasi

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp3.040.000,00

[ - ] Rapat Koordinasi Rp3.040.000,00

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 19 Orang / Kali x 4 Kali Orang / Kali Kali Rp30.000,00 0% Rp2.280.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Kudapan (Snack)
19 Orang / Kali x 4 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp760.000,00

[ # ] Rapat Rakor pop

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.200.000,00

[ - ] Rakor pop Rp2.200.000,00

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 20 Orang x 11 Kali Orang Kali Rp10.000,00 0% Rp2.200.000,00

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp1.230.000,00

[ # ] Jamuan tamu

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.230.000,00

[ - ] Tamu Rp1.230.000,00

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 8 Kali x 6 Orang Kali Orang Rp25.000,00 0% Rp1.200.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
30000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp30.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp14.390.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 3 28/12/2024, 22:38



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp200.000,00

Februari Rp2.280.000,00

Maret Rp200.000,00

April Rp2.690.000,00

Mei Rp200.000,00

Juni Rp2.280.000,00

Juli Rp200.000,00

Agustus Rp1.930.000,00

September Rp200.000,00

Oktober Rp2.690.000,00

November Rp1.520.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp14.390.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

3 of 3 28/12/2024, 22:38



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.02 - PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK

Kegiatan : 7.01.02.2.04 - PELAKSANAAN URUSAN PEMERINTAHAN YANG DILIMPAHKAN KEPADA

CAMAT

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp5.340.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp38.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Index Kepuasan Masyarakat terhadap pelayanan publik 90 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp5.340.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan 9 Laporan

Hasil Jumlah Jenis Urusan Pemerintahan yang dilimpahkan kepada camat 11 Laporan

Sub Kegiatan : 7.01.02.2.04.0002 - Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Nonperizinan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Pelaksanaan Nonperizinan pada Urusan Pemerintahan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp5.340.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp5.340.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp5.340.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp5.340.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp5.340.000,00

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp99.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 4 28/12/2024, 23:05



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Bahan Lainnya

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp99.000,00

[ - ] Tisu Basah Rp99.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
3366 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp3.366,00

Tisu Basah

Spesifikasi: Paseo
7 Dus Dus Rp13.662,00 0% Rp95.634,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp588.000,00

[ # ] Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp588.000,00

[ - ] Bolpoin Biasa Rp50.198,00

Ballpoint Biasa

Spesifikasi:
1 Lusin Lusin Rp50.198,00 0% Rp50.198,00

[ - ] Bolpoin Pantel Rp95.220,00

Ballpoint Pentel

Spesifikasi:
1 Buah Buah Rp95.220,00 0% Rp95.220,00

[ - ] Lem Cair Besar Rp46.232,00

Lem Cair Besar

Spesifikasi:
4 Botol Botol Rp11.558,00 0% Rp46.232,00

[ - ] Staples kecil Rp50.440,00

Staples

Spesifikasi:
2 Pcs Pcs Rp25.220,00 0% Rp50.440,00

[ - ] Isi staples Kecil Rp74.520,00

Isi Staples Kecil

Spesifikasi:
3 Pak Pak Rp24.840,00 0% Rp74.520,00

[ - ] Trigonal Rp141.728,00

Trigonal Clip/Penjepit Kertas

Spesifikasi:
4 Pak Pak Rp35.432,00 0% Rp141.728,00

[ - ] Binder Clip Rp129.662,00

Binder Clip

Spesifikasi:
5 Dus Buah Rp25.875,00 0% Rp129.375,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
287 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp287,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp589.000,00

[ # ] Kertas dan Cover

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp589.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 4 28/12/2024, 23:05



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ - ] HVS A4 70 Gram Rp216.400,00

Kertas HVS A4 70gr

Spesifikasi:
4 Rim Rim Rp53.975,00 0% Rp215.900,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
500 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp500,00

[ - ] HVS F4 70 Gram Rp372.600,00

Kertas HVS F4 70gr

Spesifikasi:
6 Rim Rim Rp62.100,00 0% Rp372.600,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp448.000,00

[ # ] Cetak Penggandaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp448.000,00

[ - ] Banner Rp448.000,00

Cetak Banner

Spesifikasi:
3 M x 2 Kali M Rp74.520,00 0% Rp447.120,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
880 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp880,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp616.000,00

[ # ] Bahan Komputer

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp616.000,00

[ - ] Tinta Warna Rp381.915,00

Tinta Epson 003 C

Spesifikasi:
1 Botol Buah Rp135.930,00 0% Rp135.930,00

Tinta Epson 003 M

Spesifikasi:
1 Botol Buah Rp116.955,00 0% Rp116.955,00

Tinta Epson 003 Y

Spesifikasi:
1 Botol Buah Rp129.030,00 0% Rp129.030,00

[ - ] Tinta hitam Rp234.085,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
175 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp175,00

Tinta Epson 003 Utk L3110 Black

Spesifikasi:
2 Botol Buah Rp116.955,00 0% Rp233.910,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp3.000.000,00

[ # ] Makan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp3.000.000,00

[ - ] Rakor tim Paten kecamatan Rp2.400.000,00

Firefox about:srcdoc

3 of 4 28/12/2024, 23:05



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Kudapan (Snack)
20 Orang x 12 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp2.400.000,00

[ - ] Rapat Paten dengan desa Rp600.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Kudapan (Snack)
30 Orang x 2 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp600.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp5.340.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp604.000,00

Februari Rp573.000,00

Maret Rp180.000,00

April Rp488.000,00

Mei Rp338.000,00

Juni Rp180.000,00

Juli Rp180.000,00

Agustus Rp488.000,00

September Rp769.000,00

Oktober Rp1.360.000,00

November Rp180.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp5.340.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

4 of 4 28/12/2024, 23:05



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.06 - PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Kegiatan : 7.01.06.2.01 - FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN

PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp42.017.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp80.495.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Desa dengan Indeks Desa Membangun Kategory Maju dan Mandir 42,09 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp42.017.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Program dan Pelaksanaan Pemberdayaan Masyarakat Desa 4 Dokumen

Hasil Jumlah Fasilitasi, rekomendasi dan koordinasi pembinaan dan pengawasan pemerintahan 25 Dokumen

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.0016 - Fasilitasi Penyusunan Program dan Pelaksanaan Pemberdayaan Masyarakat

Desa

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Program dan Pelaksanaan Pemberdayaan Masyarakat

Desa

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp42.017.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp42.017.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp42.017.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp28.007.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 7 28/12/2024, 22:59



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp28.007.000,00

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp2.708.000,00

[ # ] Bahan Lainnya

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp648.000,00

[ - ] Bahan Lainnya Rp648.000,00

Handsanitizer 5L

Spesifikasi:
1 Jerigen Jerigen Rp265.672,00 0% Rp265.672,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
404 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp404,00

Pengharum Gantung

Spesifikasi:
12 Buah Buah Rp23.288,00 0% Rp279.456,00

Tisu Kering isi 250 sheet

Spesifikasi: Paseo
6 Dus Dus Rp17.078,00 0% Rp102.468,00

[ # ] PKK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.060.000,00

[ - ] Penyediaan Seragam Batik PKK Rp2.060.000,00

Bahan Batik Nasional

Spesifikasi: 2m, potong
20 Stel Stel Rp102.983,00 0% Rp2.059.660,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
340 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp340,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.270.000,00

[ # ] Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.270.000,00

[ - ] ATK Rp1.270.000,00

Ballpoint Biasa

Spesifikasi:
4 Lusin Lusin Rp50.198,00 0% Rp200.792,00

Ballpoint Gel

Spesifikasi:
2 Pak Pak Rp135.585,00 0% Rp271.170,00

Binder Clip 105

Spesifikasi:
5 Dus Dus Rp7.245,00 0% Rp36.225,00

Binder Clip 111

Spesifikasi:
4 Dus Dus Rp11.385,00 0% Rp45.540,00

Bolpoint standart

Spesifikasi:
2 Pak Pak Rp24.323,00 0% Rp48.646,00

Buku Agenda Tebal

Spesifikasi:
5 Buah Buah Rp35.811,00 0% Rp179.055,00

Firefox about:srcdoc

2 of 7 28/12/2024, 22:59



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Isi Staples Kecil

Spesifikasi:
2 Pak Pak Rp24.840,00 0% Rp49.680,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
875 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp875,00

Perfoporator Besar

Spesifikasi:
1 Buah Buah Rp60.548,00 0% Rp60.548,00

Staples

Spesifikasi:
2 Pcs Pcs Rp25.220,00 0% Rp50.440,00

Stopmap Biasa

Spesifikasi:
6 Pak Pak Rp36.674,00 0% Rp220.044,00

Tinta Stempel

Spesifikasi:
4 Botol Botol Rp20.924,00 0% Rp83.696,00

Tipe-x Botol

Spesifikasi:
3 Botol Buah Rp7.763,00 0% Rp23.289,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.011.000,00

[ # ] Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.011.000,00

[ - ] Kertas Cover Rp1.011.000,00

Amplop Putih No. 104

Spesifikasi:
6 Pak Pak Rp31.708,00 0% Rp190.248,00

Kertas HVS A4 70gr

Spesifikasi:
6 Rim Rim Rp53.975,00 0% Rp323.850,00

Kertas HVS F4 70gr

Spesifikasi:
8 Rim Rim Rp62.100,00 0% Rp496.800,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
102 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp102,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp2.213.000,00

[ # ] PKK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.213.000,00

[ - ] Rakor PKK Rp2.213.000,00

Cetak Banner

Spesifikasi:
17 M M Rp74.520,00 0% Rp1.266.840,00

Fotocopy Uk. HVS folio

Spesifikasi:
3153 Lembar Lembar Rp300,00 0% Rp945.900,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
260 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp260,00

Firefox about:srcdoc

3 of 7 28/12/2024, 22:59



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp1.115.000,00

[ # ] Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.115.000,00

[ - ] Komputer Rp1.115.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
305 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp305,00

Tinta Epson 003 C

Spesifikasi:
2 Buah Buah Rp135.930,00 0% Rp271.860,00

Tinta Epson 003 M

Spesifikasi:
2 Buah Buah Rp116.955,00 0% Rp233.910,00

Tinta Epson 003 Utk L3110 Black

Spesifikasi:
3 Buah Buah Rp116.955,00 0% Rp350.865,00

Tinta Epson 003 Y

Spesifikasi:
2 Buah Buah Rp129.030,00 0% Rp258.060,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp19.690.000,00

[ # ] Kegiatan Expo

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.240.000,00

[ - ] Pelaksanaan KIE Rp2.240.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Kudapan (Snack)

4 Orang x 7 Hari x

2 Kali
Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp560.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Makan

4 Orang x 7 Hari x

2 Kali
Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp1.680.000,00

[ # ] Kepemudaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.400.000,00

[ - ] Kepemudaan Rp1.100.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Kudapan (Snack)
55 Orang x 2 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp1.100.000,00

[ - ] Kepemudaan Rp3.300.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Makan
55 Orang x 2 Kali Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp3.300.000,00

[ # ] PKK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp9.050.000,00

[ - ] Rapat Konsultasi Rp750.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Kudapan (Snack)
75 Orang Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp750.000,00

[ - ] Rapat Bunda Paud Rp1.200.000,00

Firefox about:srcdoc

4 of 7 28/12/2024, 22:59



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Kudapan (Snack)
30 Orang Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp300.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Makan
30 Orang Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp900.000,00

[ - ] Rakor Pengurus PKK Rp1.600.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Kudapan (Snack)
20 Orang x 2 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp400.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Makan
20 Orang x 2 Kali Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp1.200.000,00

[ - ] Rakor 10 Program Pokok PKK Rp5.500.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Kudapan (Snack)
50 Orang x 11 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp5.500.000,00

[ # ] Rapat Bansos

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp4.000.000,00

[ - ] Rapat Bansos Rp4.000.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Kudapan (Snack)
20 Orang x 5 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp1.000.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi: Biaya Konsumsi Makan
20 Orang x 5 Kali Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp3.000.000,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp6.510.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp2.810.000,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp1.800.000,00

[ # ] Kepemudaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp800.000,00

[ - ] Kepemudaan Rp800.000,00

Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon

IV/yang disetarakan

Spesifikasi:

2 Orang x 2 Kali Orang / Jam Rp200.000,00 0% Rp800.000,00

[ # ] PKK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.000.000,00

[ - ] Honorarium Narasumber Rp1.000.000,00

Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon

IV/yang disetarakan

Spesifikasi:

5 Orang x 1 Jam Orang / Jam Rp200.000,00 0% Rp1.000.000,00

5.1.02.02.01.0080 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp1.010.000,00

Firefox about:srcdoc

5 of 7 28/12/2024, 22:59



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Honor PPTK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.010.000,00

[ - ] Honor PPTK Rp1.010.000,00

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): Nilai pagu

dana s.d. Rp100 juta

Spesifikasi:

1 Orang x 2 Kali Orang / Bulan Rp505.000,00 0% Rp1.010.000,00

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp3.700.000,00

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp2.700.000,00

[ # ] Kegiatan Expo

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp900.000,00

[ - ] Pelaksanaan KIE Rp900.000,00

Sewa Kendaraan - Rental Mobil

Spesifikasi:
2 Unit Hari Rp450.000,00 0% Rp900.000,00

[ # ] PKK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.800.000,00

[ - ] Sewa mobil PKK Rp1.800.000,00

Sewa Kendaraan - Rental Mobil

Spesifikasi:
2 Unit x 2 Kali Hari Rp450.000,00 0% Rp1.800.000,00

5.1.02.02.04.0355 Belanja Sewa Peralatan Umum Rp1.000.000,00

[ # ] PKK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.000.000,00

[ - ] EXPO/Pameran PKK Rp1.000.000,00

Biaya Dekorasi

Spesifikasi:
2 Kegiatan Kegiatan Rp500.000,00 0% Rp1.000.000,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp7.500.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp7.500.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp7.500.000,00

[ # ] Kepemudaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.500.000,00

[ - ] Kepemudaan Rp5.500.000,00

Akomodasi Non PNS

Spesifikasi: -
55 Orang x 2 Kali

Orang /

Kegiatan
Rp50.000,00 0% Rp5.500.000,00

[ # ] PKK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.000.000,00

[ - ] Rakor Pengurus PKK Rp2.000.000,00

Firefox about:srcdoc

6 of 7 28/12/2024, 22:59



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Akomodasi Non PNS

Spesifikasi: -

20 Orang x 2

Kegiatan

Orang /

Kegiatan
Rp50.000,00 0% Rp2.000.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp42.017.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp4.193.000,00

Maret Rp2.960.000,00

April Rp7.575.000,00

Mei Rp4.050.000,00

Juni Rp2.840.000,00

Juli Rp15.634.000,00

Agustus Rp3.245.000,00

September Rp1.360.000,00

Oktober Rp160.000,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp42.017.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

7 of 7 28/12/2024, 22:59



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN

PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp28.859.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp80.495.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Unit Pemeliharaan Barang Milik Daerah 33 Unit

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp28.859.000,00

Keluaran Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi 2 Unit

Hasil Jumlah Unit Pemeliharaan Barang Milik Daerah 33 Unit

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0009 - Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp28.859.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp28.859.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp28.859.000,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp8.210.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp8.210.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 5 28/12/2024, 22:44



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum Rp7.200.000,00

[ # ] Pam

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.600.000,00

[ - ] tukang Rp1.600.000,00

Tukang

Spesifikasi:

4 Orang x 4

Hari
Orang / Hari Rp100.000,00 0% Rp1.600.000,00

[ # ] Pemeliharaan gedung kantor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.800.000,00

[ - ] tukang Rp2.800.000,00

Tukang

Spesifikasi:

2 Orang x 14

Hari
Orang / Hari Rp100.000,00 0% Rp2.800.000,00

[ # ] Tempat parkir

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.000.000,00

[ - ] tukang Rp1.000.000,00

Tukang

Spesifikasi:

2 Orang x 5

Hari
Orang / Hari Rp100.000,00 0% Rp1.000.000,00

[ # ] Tempat Toren

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.800.000,00

[ - ] tukang Rp1.800.000,00

Tukang

Spesifikasi:

2 Orang x 9

Hari
Orang / Hari Rp100.000,00 0% Rp1.800.000,00

5.1.02.02.01.0080 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp1.010.000,00

[ # ] Honor PPTK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.010.000,00

[ - ] Honor PPTK Rp1.010.000,00

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): Nilai pagu dana

s.d. Rp100 juta

Spesifikasi:

2 Bulan
Orang /

Bulan
Rp505.000,00 0% Rp1.010.000,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp20.649.000,00

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp20.649.000,00

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Rp20.649.000,00

[ # ] Pam

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.680.000,00

[ - ] Pipa Rp1.680.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 5 28/12/2024, 22:44



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Pipa PVC dia 3/4"

Spesifikasi:
30 Batang Batang Rp56.000,00 0% Rp1.680.000,00

[ # ] Pemeliharaan Gedung Kantor dan Kamar Mandi

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp8.680.000,00

[ - ] Cat Tembok Rp4.950.000,00

Cat

Spesifikasi:
75 Kg Kg Rp66.000,00 0% Rp4.950.000,00

[ - ] Roll Rp94.530,00

Roll Cat

Spesifikasi:
2 Buah Buah Rp47.265,00 0% Rp94.530,00

[ - ] amplas Rp50.000,00

Ambril/amplas

Spesifikasi:
10 Lembar Lembar Rp5.000,00 0% Rp50.000,00

[ - ] Pasir : Pasang Rp981.000,00

Pasir Pasang

Spesifikasi:
3 M3 M3 Rp327.000,00 0% Rp981.000,00

[ - ] Semen 50 kg Rp501.975,00

Semen 50 Kg

Spesifikasi:
5 SAK SAK Rp100.395,00 0% Rp501.975,00

[ - ] besi 10 " Rp691.210,00

Besi 10"

Spesifikasi:
5 Batang Batang Rp138.242,00 0% Rp691.210,00

[ - ] Pembulatan Rp285,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
285 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp285,00

[ - ] Kuas Cat Dasar Rp76.000,00

Cat dasar

Spesifikasi: Kuas
4 Buah Buah Rp19.000,00 0% Rp76.000,00

[ - ] Keramik Lantai Rp134.000,00

Keramik

Spesifikasi: 20 X 20 cm
2 M2 M2 Rp67.000,00 0% Rp134.000,00

[ - ] Keramik Dinding+Meja Kompor Rp890.000,00

Keramik

Spesifikasi: 25 x 40 cm
10 M2 M2 Rp89.000,00 0% Rp890.000,00

[ - ] Kloset Rp311.000,00

Firefox about:srcdoc

3 of 5 28/12/2024, 22:44



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

Kloset Jongkok

Spesifikasi:
1 Buah Buah Rp311.000,00 0% Rp311.000,00

[ # ] Tempat parkir

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp7.038.000,00

[ - ] Pembulatan Rp604,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
604 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp604,00

[ - ] Atap Spandek Rp3.883.296,00

Atap Spandex

Spesifikasi:
24 Lembar Lembar Rp161.804,00 0% Rp3.883.296,00

[ - ] Baja Ringan Galvalum Type CT 75 Rp3.100.000,00

Baja Ringan Galvalum Type CT 75

Spesifikasi: lebar : 7,5cm tebal : 1mm
20 Batang Batang Rp155.000,00 0% Rp3.100.000,00

[ - ] Paku Sekrup Rp54.100,00

Paku - sekrup

Spesifikasi:
1 Kg Kg Rp54.100,00 0% Rp54.100,00

[ # ] Tempat Toren

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp3.251.000,00

[ - ] Pasir : Pasang Rp1.308.000,00

Pasir Pasang

Spesifikasi:
4 M3 M3 Rp327.000,00 0% Rp1.308.000,00

[ - ] Semen 50 kg Rp803.160,00

Semen 50 Kg

Spesifikasi:
8 SAK SAK Rp100.395,00 0% Rp803.160,00

[ - ] besi 10 " Rp1.105.936,00

Besi 10"

Spesifikasi:
8 Batang Batang Rp138.242,00 0% Rp1.105.936,00

[ - ] ikat beton Rp32.810,00

Ikat Beton/Bendrat

Spesifikasi:
2 Kg Kg Rp16.405,00 0% Rp32.810,00

[ - ] Pembulatan Rp1.094,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
1094 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp1.094,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp28.859.000,00

Firefox about:srcdoc

4 of 5 28/12/2024, 22:44



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp28.859.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp28.859.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

5 of 5 28/12/2024, 22:44



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp1.008.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.500.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Unit Pemeliharaan Barang Milik Daerah 33 Unit

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.008.000,00

Keluaran Jumlah Mebel yang Dipelihara 12 Unit

Hasil Jumlah Unit Pemeliharaan Barang Milik Daerah 33 Unit

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0005 - Pemeliharaan Mebel

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Mebel yang Dipelihara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.008.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.008.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.008.000,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp1.008.000,00

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp1.008.000,00

5.1.02.03.02.0118 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel Rp1.008.000,00

[ # ] Pemeliharaan mebel

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.008.000,00

[ - ] Pemeliharaan mebel Rp1.008.000,00

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel 12 Buah Buah Rp84.000,00 0% Rp1.008.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.008.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp1.008.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp1.008.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN

PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp5.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp6.670.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Unit Pemeliharaan Barang Milik Daerah 33 Unit

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp5.000.000,00

Keluaran Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara 10 Unit

Hasil Jumlah Unit Pemeliharaan Barang Milik Daerah 33 Unit

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0006 - Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp5.000.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp5.000.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp5.000.000,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp5.000.000,00

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp5.000.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 3 28/12/2024, 22:43



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp290.000,00

[ # ] Service soundsystem

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp290.000,00

[ - ] Service sound Rp271.200,00

Pemeliharaan Ringan - Sound System

Spesifikasi:
3 Unit

Unit /

Tahun
Rp90.400,00 0% Rp271.200,00

[ - ] Pembulatan Rp18.800,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
18800 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp18.800,00

5.1.02.03.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Rp1.830.000,00

[ # ] Service ac

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.830.000,00

[ - ] Service Ac Rp1.830.000,00

Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor: AC Split

Spesifikasi:
3 Unit

Unit /

Tahun
Rp610.000,00 0% Rp1.830.000,00

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp2.190.000,00

[ # ] Pemeliharaan Komputer/ laptop

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.190.000,00

[ - ] Servis Laptop Rp2.190.000,00

Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor: Personal Computer/

Notebook

Spesifikasi:

3 Unit Unit/Tahun Rp730.000,00 0% Rp2.190.000,00

5.1.02.03.02.0411 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya Rp690.000,00

[ # ] service printer

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp690.000,00

[ - ] service printer Rp690.000,00

Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor: Printer

Spesifikasi:
1 Unit Unit/Tahun Rp690.000,00 0% Rp690.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp5.000.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 3 28/12/2024, 22:43



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp1.830.000,00

Mei Rp690.000,00

Juni Rp1.480.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp1.000.000,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp5.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

3 of 3 28/12/2024, 22:43



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.09 - PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN

PEMERINTAHAN DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp1.008.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.500.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Unit Pemeliharaan Barang Milik Daerah 33 Unit

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.008.000,00

Keluaran Jumlah Mebel yang Dipelihara 12 Unit

Hasil Jumlah Unit Pemeliharaan Barang Milik Daerah 33 Unit

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.09.0005 - Pemeliharaan Mebel

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Mebel yang Dipelihara

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.008.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.008.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.008.000,00

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp1.008.000,00

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp1.008.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 2 28/12/2024, 22:41



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.03.02.0118 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Mebel Rp1.008.000,00

[ # ] Pemeliharaan mebel

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.008.000,00

[ - ] Pemeliharaan mebel Rp1.008.000,00

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah

Tangga-Mebel
12 Buah Buah Rp84.000,00 0% Rp1.008.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.008.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp1.008.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp1.008.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

2 of 2 28/12/2024, 22:41



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp1.500.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp2.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.500.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD 12 Dokumen

Hasil Jumlah bulan penyediaan Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah 12 Bulan

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0010 - Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.500.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.500.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.500.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.500.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.500.000,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp1.500.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 3 28/12/2024, 22:31



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] ATK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.500.000,00

[ - ] ATK Rp1.500.000,00

Ballpoint Gel

Spesifikasi:
5 Pak Pak Rp135.585,00 0% Rp677.925,00

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 55 Buah Buah Rp8.280,00 0% Rp455.400,00

Binder Clip

Spesifikasi:
3 Buah Buah Rp25.875,00 0% Rp77.625,00

Cutter Besar

Spesifikasi:
5 Buah Buah Rp15.525,00 0% Rp77.625,00

Cutter Kecil

Spesifikasi:
1 Buah Buah Rp7.245,00 0% Rp7.245,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
1580 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp1.580,00

Stopmap Plastik Tali

Spesifikasi:
5 Pak Pak Rp40.520,00 0% Rp202.600,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.500.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 3 28/12/2024, 22:31



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp1.000.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp500.000,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp1.500.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

3 of 3 28/12/2024, 22:31



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPD

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.07 - PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH

DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp3.730.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp7.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp3.730.000,00

Keluaran Jumlah Paket Mebel yang Disediakan 37 Unit

Hasil Jumlah Unit Pengadaan Barang Milik Daerah 39 Unit

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.0005 - Pengadaan Mebel

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Paket Mebel yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp3.730.000,00

5.2 BELANJA MODAL Rp3.730.000,00

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp3.730.000,00

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp3.730.000,00

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp3.730.000,00

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp3.730.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 3 28/12/2024, 22:54



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Modal Mebel

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp3.730.000,00

[ - ] Kursi Rp3.369.820,00

Kursi Susun

Spesifikasi: FUTURA FTR 405
5 Buah Unit Rp667.575,00 0% Rp3.337.875,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
31945 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp31.945,00

[ - ] kursi plastik Rp360.180,00

Kursi Plastik

Spesifikasi: Napolly
3 Unit Unit Rp120.060,00 0% Rp360.180,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp0,00

Firefox about:srcdoc

2 of 3 28/12/2024, 22:54



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp3.730.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp3.730.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

3 of 3 28/12/2024, 22:54



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.07 - PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH

DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp12.030.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp15.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp12.030.000,00

Keluaran Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan 1 Unit

Hasil Jumlah Unit Pengadaan Barang Milik Daerah 39 Unit

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.0006 - Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp12.030.000,00

5.2 BELANJA MODAL Rp12.030.000,00

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp12.030.000,00

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp12.030.000,00

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp12.030.000,00

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp12.030.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 2 28/12/2024, 22:55



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Laptop

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp12.030.000,00

[ - ] Laptop Rp12.030.000,00

Laptop RAM 8

Spesifikasi:
1 Unit Unit Rp12.008.588,00 0% Rp12.008.588,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
21412 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp21.412,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp12.030.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp12.030.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp12.030.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

2 of 2 28/12/2024, 22:55



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.07 - PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH

DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp8.420.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp55.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp8.420.000,00

Keluaran Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan 1 Unit

Hasil Jumlah Unit Pengadaan Barang Milik Daerah 39 Unit

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.07.0010 - Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Kelurahan Bonorowo

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Unit Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp8.420.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp673.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp673.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp673.000,00

5.1.02.01.04 Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi Rp673.000,00

5.1.02.01.04.0122 Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Dapur Rp673.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 4 28/12/2024, 22:53



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Kompor gas

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp673.000,00

[ - ] Sarpras Rp673.000,00

Kompor Gas 2 tungku

Spesifikasi:
1 Buah Buah Rp672.750,00 0% Rp672.750,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
250 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp250,00

5.2 BELANJA MODAL Rp7.747.000,00

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp7.747.000,00

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp7.193.000,00

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp7.193.000,00

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp1.967.000,00

[ # ] Podium

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.967.000,00

[ - ] Sarpras Rp1.967.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
500 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp500,00

Podium Biasa

Spesifikasi:
1 Buah Buah Rp1.966.500,00 0% Rp1.966.500,00

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin Rp2.562.000,00

[ # ] Kipas dinding

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.562.000,00

[ - ] Sarpras Rp2.562.000,00

Kipas Angin: Wall Fan

Spesifikasi:
6 Buah Buah Rp424.350,00 0% Rp2.546.100,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
15900 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp15.900,00

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp2.664.000,00

[ # ] TV

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.664.000,00

[ - ] Sarpras Rp2.664.000,00

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 1 Unit Unit Rp2.663.055,00 0% Rp2.663.055,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
945 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp945,00

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp554.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 4 28/12/2024, 22:53



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio Rp554.000,00

5.2.02.06.01.0002 Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Rp554.000,00

[ # ] Mic Stand

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp554.000,00

[ - ] Sarpras Rp554.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
275 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp275,00

Tripod Mic Stand

Spesifikasi:
1 Buah Unit Rp553.725,00 0% Rp553.725,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp8.420.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp8.420.000,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp8.420.000,00

Firefox about:srcdoc

3 of 4 28/12/2024, 22:53



Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

4 of 4 28/12/2024, 22:53



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp1.500.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp1.500.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp1.500.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan 12 Dokumen

Hasil Jumlah bulan penyediaan Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah 12 Bulan

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0006 - Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp1.500.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp1.500.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.500.000,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.500.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.500.000,00

5.1.02.02.01.0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Rp1.500.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 2 28/12/2024, 22:37



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Langganan Koran

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.500.000,00

[ - ] Surat Kabar Rp1.500.000,00

Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 10 Bulan x 150000 Rupiah Bulan Rupiah Rp1,00 0% Rp1.500.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp1.500.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp125.000,00

Februari Rp125.000,00

Maret Rp125.000,00

April Rp125.000,00

Mei Rp125.000,00

Juni Rp125.000,00

Juli Rp125.000,00

Agustus Rp125.000,00

September Rp125.000,00

Oktober Rp125.000,00

November Rp125.000,00

Desember Rp125.000,00

Jumlah Rp1.500.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

2 of 2 28/12/2024, 22:37



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.06 - PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Kegiatan : 7.01.06.2.01 - FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN

PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp3.450.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp47.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Desa dengan Indeks Desa Membangun Kategory Maju dan Mandir 42,09 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp3.450.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa 10 Dokumen

Hasil Jumlah Fasilitasi, rekomendasi dan koordinasi pembinaan dan pengawasan pemerintahan 25 Dokumen

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.0006 - Fasilitasi Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Kelurahan Bonorowo

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Pelaksanaan Pemilihan Kepala Desa

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp3.450.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.450.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp3.450.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp1.950.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp1.950.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 3 28/12/2024, 22:57



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp710.000,00

[ # ] Belanja cetak dan penggandaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp447.120,00

[ - ] banner Rp447.120,00

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 6 Meter Meter Rupiah Rp74.520,00 0% Rp447.120,00

[ # ] Cetak dan Penggandaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp262.800,00

[ - ] Foto copy Rp262.800,00

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 876 Lembar
Lembar

Rupiah
Rp300,00 0% Rp262.800,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp80,00

[ - ] Pembulatan Rp80,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
80 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp80,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.240.000,00

[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.240.000,00

[ - ] rapat sosialisasi pilkades Rp1.240.000,00

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 31 Orang Orang Rp10.000,00 0% Rp310.000,00

Belanja Makanan dan Minuman Rapat 31 Orang Orang Rp30.000,00 0% Rp930.000,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp400.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp400.000,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp400.000,00

[ # ] honor narasumber

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp400.000,00

[ - ] Honor narasumber Rp400.000,00

Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon IV/

yang disetarakan

Spesifikasi:

2 Orang / Jam Orang / Jam Rp200.000,00 0% Rp400.000,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp1.100.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp1.100.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp1.100.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 3 28/12/2024, 22:57



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

[ # ] Akomodasi Non PNS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.100.000,00

[ - ] Akomodasi Non PNS Rp1.100.000,00

Akomodasi Non ASN

Spesifikasi: -
22 Orang

Orang /

Kegiatan
Rp50.000,00 0% Rp1.100.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp3.450.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp3.450.000,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp3.450.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

3 of 3 28/12/2024, 22:57



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.06 - ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp3.600.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp5.500.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp3.600.000,00

Keluaran Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD 12 Laporan

Hasil Jumlah bulan penyediaan Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah 12 Bulan

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.0009 - Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp3.600.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp3.600.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp3.600.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp440.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp440.000,00

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp440.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 3 28/12/2024, 22:30



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp440.000,00

[ - ] Belanja BBM Rp440.000,00

Bahan Bakar Kendaraan (BBM)

Spesifikasi:
27 Liter Liter Rp16.000,00 0% Rp432.000,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
8000 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp8.000,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp3.160.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp3.160.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp3.160.000,00

[ # ] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp3.160.000,00

[ - ] Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Rp3.160.000,00

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah: DI

Yogyakarta

Spesifikasi:

2 Orang / Hari x 2

Kali

Orang /

Hari
Rp420.000,00 0% Rp1.680.000,00

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah: Jawa

Tengah

Spesifikasi:

2 Orang / Hari x 2

Kali

Orang /

Hari
Rp370.000,00 0% Rp1.480.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp3.600.000,00

Firefox about:srcdoc

2 of 3 28/12/2024, 22:30



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp220.000,00

April Rp740.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp740.000,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp840.000,00

September Rp0,00

Oktober Rp1.060.000,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp3.600.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

3 of 3 28/12/2024, 22:30



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.06 - PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Kegiatan : 7.01.06.2.01 - FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp5.403.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp5.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Desa dengan Indeks Desa Membangun Kategory Maju dan Mandir 42,09 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp5.403.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa 3 Dokumen

Hasil Jumlah Fasilitasi, rekomendasi dan koordinasi pembinaan dan pengawasan pemerintahan 25 Dokumen

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.0008 - Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Rekomendasi Pengangkatan dan Pemberhentian Perangkat Desa

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp5.403.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp5.403.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp5.403.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp3.503.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp3.503.000,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp464.000,00

[ # ] Amplop putih 104

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp153.461,00

[ - ] Amplop putih panjang Rp90.045,00

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover 3 Buah Buah Rp30.015,00 0% Rp90.045,00

[ - ] amplop 104 Rp63.416,00

Amplop Putih No. 104

Spesifikasi:
2 Pak Pak Rp31.708,00 0% Rp63.416,00

[ # ] Kertas dan Cover

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp39,00

[ - ] Pembulatan Rp39,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
39 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp39,00

[ # ] Kertas HVS

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp310.500,00

[ - ] Kertas HVS Rp310.500,00

Kertas HVS F4 70gr

Spesifikasi:
5 Rim Rim Rp62.100,00 0% Rp310.500,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp620.000,00

[ # ] cetak dan penggandaan
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp447.220,00

[ - ] cetak benner Rp447.120,00

Cetak Banner

Spesifikasi:
6 M M Rp74.520,00 0% Rp447.120,00

[ - ] Pembulatan Rp100,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
100 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp100,00



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

[ # ] FOTO COPY

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp172.500,00

[ - ] foto copy Rp172.500,00

Fotocopy Uk. HVS folio

Spesifikasi:
575 Lembar Lembar Rp300,00 0% Rp172.500,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp280,00

[ - ] Pembulatan Rp280,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
280 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp280,00

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp519.000,00

[ # ] Tinta Komputer
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp519.000,00

[ - ] Tinta komputer Rp518.743,00

Tinta Blueprint Lite Epson 003 72 Ml Bk

Spesifikasi:
2 Botol Buah Rp107.744,00 0% Rp215.488,00

Tinta Blueprint Lite Epson 003 72 Ml Cyan

Spesifikasi:
1 Botol Buah Rp107.640,00 0% Rp107.640,00

Tinta Blueprint Lite Epson 003 72 Ml Magenta

Spesifikasi:
1 Botol Buah Rp90.045,00 0% Rp90.045,00

Tinta Blueprint Lite Epson 003 72 Ml Yellow

Spesifikasi:
1 Botol Buah Rp105.570,00 0% Rp105.570,00

[ - ] Pembulatan Rp257,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
257 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp257,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp1.900.000,00

[ # ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp1.900.000,00

[ - ] Makan Rp1.200.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi:
40 Orang / Kali Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp1.200.000,00

[ - ] Snack Rp400.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi:
40 Orang / Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp400.000,00

[ - ] Rapat Koordinasi perangkat Rp300.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi:
30 Orang / Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp300.000,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp400.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp400.000,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp400.000,00

[ # ] Honor Narasumber

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp400.000,00

[ - ] honor narasumber sosialisasi pengisian perangkat desa Rp400.000,00

Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon IV/yang disetarakan

Spesifikasi:
2 Jam Orang / Jam Rp200.000,00 0% Rp400.000,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp1.500.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp1.500.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp1.500.000,00

[ # ] Akomodasi Non PNS
Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)

Rp1.500.000,00

[ - ] sosialisasi pengisian perangkat desa Rp1.500.000,00

Akomodasi Non ASN

Spesifikasi: -
30 Orang Orang / Kegiatan Rp50.000,00 0% Rp1.500.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp5.403.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp5.403.000,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp5.403.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.06 - PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Kegiatan : 7.01.06.2.01 - FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp12.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp18.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Desa dengan Indeks Desa Membangun Kategory Maju dan Mandir 42,09 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp12.000.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa 2 Dokumen

Hasil Jumlah Fasilitasi, rekomendasi dan koordinasi pembinaan dan pengawasan pemerintahan 25 Dokumen

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.0009 - Fasilitasi Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Sinkronisasi Perencanaan Pembangunan Daerah dengan Pembangunan Desa

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp12.000.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp12.000.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp12.000.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp6.550.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp6.550.000,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.110.000,00

[ # ] CetakPenggandaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.110.000,00

[ - ] Cetak Banner Rp894.240,00

Cetak Banner

Spesifikasi:
3 Meter x 4 Buah M Rp74.520,00 0% Rp894.240,00

[ - ] Foto Copy Rp215.700,00

Fotocopy Uk. HVS folio

Spesifikasi:
719 Lembar Lembar Rp300,00 0% Rp215.700,00

[ - ] pembulatan Rp60,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
60 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp60,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp5.440.000,00

[ # ] Belanja Makan Minum

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.440.000,00

[ - ] Rakor IDM Rp880.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi:
22 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp220.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi:
22 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp660.000,00

[ - ] Sosialisasi Perbub DD dan ADD Rp1.400.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi:
35 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp350.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi:
35 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp1.050.000,00

[ - ] Rapat Profil Rp880.000,00



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi:
22 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp220.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi:
22 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp660.000,00

[ - ] Rakor EHDW Rp880.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi:
22 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp220.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi:
22 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp660.000,00

[ - ] Sosialisasi Juknis Musrenbangdes Rp1.400.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi:
35 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp350.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi:
35 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp1.050.000,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp1.600.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp1.600.000,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp1.600.000,00

[ # ] Honor Narasumber

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.600.000,00

[ - ] Rakor IDM Rp400.000,00

Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon IV/yang disetarakan

Spesifikasi:
1 Orang x 2 Jam Orang / Jam Rp200.000,00 0% Rp400.000,00

[ - ] Sosialisasi Perbub DD dan ADD Rp400.000,00

Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon IV/yang disetarakan

Spesifikasi:
1 Orang x 2 Jam Orang / Jam Rp200.000,00 0% Rp400.000,00

[ - ] Rakor EHDW Rp400.000,00

Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon IV/yang disetarakan

Spesifikasi:
1 Orang x 2 Jam Orang / Jam Rp200.000,00 0% Rp400.000,00

[ - ] Sosialisasi Juknis Musrenbangdes Rp400.000,00

Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon IV/yang disetarakan

Spesifikasi:
1 Orang x 2 Jam Orang / Jam Rp200.000,00 0% Rp400.000,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp3.850.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp3.850.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp3.850.000,00

[ # ] Transport Peserta

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp3.850.000,00

[ - ] Rakor IDM Rp550.000,00

Akomodasi Non PNS

Spesifikasi: -
11 Orang x 1 Kali Orang / Kegiatan Rp50.000,00 0% Rp550.000,00

[ - ] Sosialisasi Perbub DD dan ADD Rp1.100.000,00

Akomodasi Non PNS

Spesifikasi: -
22 Orang x 1 Kali Orang / Kegiatan Rp50.000,00 0% Rp1.100.000,00

[ - ] Rakor Juknis Musrenbangdes Rp1.100.000,00

Akomodasi Non PNS

Spesifikasi: -
22 Orang x 1 Kali Orang / Kegiatan Rp50.000,00 0% Rp1.100.000,00

[ - ] Rapat Profil Rp550.000,00

Akomodasi Non PNS

Spesifikasi: -
11 Orang x 1 Kali Orang / Kegiatan Rp50.000,00 0% Rp550.000,00

[ - ] Rakor EHDW Rp550.000,00

Akomodasi Non PNS

Spesifikasi: -
11 Orang x 1 Kali Orang / Kegiatan Rp50.000,00 0% Rp550.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp12.000.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)
(Rp)

Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp3.339.320,00

Mei Rp2.053.560,00

Juni Rp0,00

Juli Rp6.607.120,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp12.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPA-SKPD
PEMERINTAH KAB. KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor :

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode

Rekening
Uraian

Jumlah

(Rp)

Jumlah Pendapatan Rp0,00

5 1 BELANJA OPERASI Rp3.363.300.000,00

5 1 01 Belanja Pegawai Rp2.088.224.000,00

5 1 02 Belanja Barang dan Jasa Rp1.275.076.000,00

5 2 BELANJA MODAL Rp23.507.000,00

5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp23.507.000,00

Jumlah Belanja Rp3.386.807.000,00

Total Surplus/(Defisit) ( Rp3.386.807.000,00 )

Jumlah Penerimaan Pembiayaan Rp0,00

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan Rp0,00

Pembiayaan Neto Rp0,00

Rencana Realisasi

Penerimaan per Bulan*)

(Rp)

Rencana Realisasi

Rencana Penarikan Dana per Bulan*)

(Rp)
Kebumen, Tanggal Invalid DateTime

CAMAT BONOROWO

HERI PURNOMO,S.STP,M.Eng

NIP. 198404102002121002

Januari Rp0,00 Januari Rp264.291.000,00

Februari Rp0,00 Februari Rp212.201.000,00

Maret Rp0,00 Maret Rp314.634.000,00

Firefox about:srcdoc

1 of 2 27/12/2024, 21:48



Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

April Rp0,00 April Rp194.726.320,00

Mei Rp0,00 Mei Rp171.886.560,00

Juni Rp0,00 Juni Rp176.378.000,00

Juli Rp0,00 Juli Rp1.251.906.120,00

Agustus Rp0,00 Agustus Rp186.930.000,00

September Rp0,00 September Rp170.397.000,00

Oktober Rp0,00 Oktober Rp170.573.000,00

November Rp0,00 November Rp190.509.000,00

Desember Rp0,00 Desember Rp82.375.000,00

Jumlah Rp0,00 Jumlah Rp3.386.807.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

Firefox about:srcdoc

2 of 2 27/12/2024, 21:48



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.06 - PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Kegiatan : 7.01.06.2.01 - FASILITASI, REKOMENDASI DAN KOORDINASI PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp5.500.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp10.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Desa dengan Indeks Desa Membangun Kategory Maju dan Mandir 42,09 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp5.500.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum 1 Dokumen

Hasil Jumlah Fasilitasi, rekomendasi dan koordinasi pembinaan dan pengawasan pemerintahan 25 Dokumen

Sub Kegiatan : 7.01.06.2.01.0011 - Fasilitasi Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Fasilitasi dalam rangka Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp5.500.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp5.500.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp5.500.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp2.500.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp2.500.000,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp300.000,00

[ # ] Cetak Pengandaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp300.000,00

[ - ] Cetak Banner Rp223.560,00

Cetak Banner

Spesifikasi:
3 Meter M Rp74.520,00 0% Rp223.560,00

[ - ] Foto Copy Rp76.200,00

Fotocopy Uk. HVS folio

Spesifikasi:
254 Lembar Lembar Rp300,00 0% Rp76.200,00

[ - ] pembulatan Rp240,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
240 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp240,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp2.200.000,00

[ # ] Balanja Makan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.200.000,00

[ - ] Pelatihan kesiapsiagaan bencanan Rp2.200.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi:
55 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp550.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi:
55 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp1.650.000,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp800.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp800.000,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp800.000,00

[ # ] Honor Narasumber

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp800.000,00

[ - ] Pelatihan kesiapsiagaan bencanan Rp800.000,00

Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon IV/yang disetarakan

Spesifikasi:
2 Orang x 2 Jam Orang / Jam Rp200.000,00 0% Rp800.000,00

5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas Rp2.200.000,00

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp2.200.000,00

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp2.200.000,00

[ # ] Transport Peserta

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.200.000,00

[ - ] Pelatihan kesiapsiagaan bencanan Rp2.200.000,00



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Akomodasi Non PNS

Spesifikasi: -
44 Orang x 1 Kali Orang / Kegiatan Rp50.000,00 0% Rp2.200.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp5.500.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp5.500.000,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp0,00

Agustus Rp0,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp5.500.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

Kegiatan : 7.01.01.2.02 - ADMINISTRASI KEUANGAN PERANGKAT DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp13.075.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp15.750.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase terselenggaranya Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp13.075.000,00

Keluaran Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD 4 Dokumen

Hasil Jumlah bulan terlaksananya kegiatan administrasi keuangan 12 Bulan

Sub Kegiatan : 7.01.01.2.02.0003 - Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp13.075.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp13.075.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp13.075.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp4.261.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp4.261.000,00

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp1.666.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.665.950,00

[ - ] Belanja BBM Rp1.665.950,00

ASB Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas dalam Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/

Verifikasi Keuangan SKPD Tipe 1 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Belanja Bahan Bakar Minyak-Pertalite, Pertamax, dst.

5 Dokumen Rupiah Rp333.190,00 0% Rp1.665.950,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp50,00

[ - ] Pembulatan BBM Rp50,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
50 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp50,00

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp826.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp572.900,00

[ - ] Belanja Alat Tulis Kantor Rp572.900,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor dalam Pelaksanaan Penatausahaan dan

Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD Tipe 1 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Alat Tulis, Tinta Tulis, Tinta Stempel, Penjepit Kertas,

Penghapus/Korektor, Buku Tulis, Ordner dan Map, Penggaris, Cutter, Pita Mesin Ketik, Alat Perekat, Stadler

HD, Staples, Isi Staples, Barang Cetakan, Seminar Kit, dst.

5 Dokumen Rupiah Rp114.580,00 0% Rp572.900,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp253.100,00

[ - ] Pembulatan Alat Tulis Kantor Rp253.100,00

Pembulatan

Spesifikasi: -

253100

Rupiah
Rupiah Rp1,00 0% Rp253.100,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp1.125.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.124.850,00

[ - ] Belanja Kertas Cover Rp1.124.850,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover dalam Pelaksanaan Penatausahaan dan

Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD Tipe 1 (harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Kertas HVS, Berbagai Kertas, Kertas Cover, Amplop, Kop Surat,

dst.

5 Dokumen Rupiah Rp224.970,00 0% Rp1.124.850,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp150,00

[ - ] Pembulatan Belanja Kertas dan Cover Rp150,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
150 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp150,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp644.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp643.300,00

[ - ] Belanja Bahan Cetak dan Jilid Rp643.300,00

ASB Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dalam Pelaksanaan Penatausahaan dan

Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD Tipe 1 (harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Transparant Sheet, Tinta Cetak, Plat Cetak, Stensil Sheet,

Chenical/Bahan Kimia Cetak, Film Cetak, dst.

5 Dokumen Rupiah Rp128.660,00 0% Rp643.300,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp700,00

[ - ] Pembulatan Bahan Cetak dan Jilid Rp700,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
700 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp700,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp8.814.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp8.814.000,00

5.1.02.02.01.0001 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Rp765.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp764.550,00

[ - ] Belanja Jasa Pengurus BMD Rp764.550,00

ASB Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan dalam Pelaksanaan

Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD Tipe 1 (harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan-

Pengurus Barang Pengguna, Pengurus Barang Pembantu, Pengurus Barang Pembantu (SMP), Pengurus

Barang Pembantu (SD), dst.

5 Dokumen Rupiah Rp152.910,00 0% Rp764.550,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp450,00

[ - ] Pembulatan Jasa BMD Rp450,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
450 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp450,00

5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur Rp1.787.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.786.600,00

[ - ] Belanja Makan Untuk Lembur Kegiatan Kantor Rp1.786.600,00

ASB Belanja Lembur dalam Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD Tipe 1

(harga rata-rata)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Belanja untuk lembur, dst.

5 Dokumen Rupiah Rp357.320,00 0% Rp1.786.600,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp400,00

[ - ] Pembulatan Makan Lembur Kegiatan Kantor Rp400,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
400 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp400,00

5.1.02.02.01.0080 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp5.653.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp5.652.400,00

[ - ] HonorariumPenanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp5.652.400,00

ASB Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan dalam Pelaksanaan Penatausahaan

dan Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD Tipe 1 (harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD)/Kuasa Pengguna

Anggaran (KPA), Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) SKPD,Bendahara Pengeluaran atau Bendahara

Penerimaan, dst.

5 Dokumen Rupiah Rp1.130.480,00 0% Rp5.652.400,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp600,00

[ - ] Pembulatan Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp600,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
600 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp600,00

5.1.02.02.01.0081 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp609.000,00

[ # ] ASB 1 Tipe 1

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp608.400,00

[ - ] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Rp608.400,00

ASB Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa dalam Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian/

Verifikasi Keuangan SKPD Tipe 1 (harga maksimum)

Spesifikasi: Rincian objek belanja meliputi: Pegadaan Barang/Jasa, dst.

5 Dokumen Rupiah Rp121.680,00 0% Rp608.400,00

[ # ] Pembulatan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp600,00



Kode Rekening Uraian

Rincian Perhitungan
Jumlah

(Rp)
Koefisien /

Volume
Satuan Harga PPN

[ - ] Pembulatan Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Rp600,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
600 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp600,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp13.075.000,00

Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp1.897.000,00

Februari Rp128.000,00

Maret Rp128.000,00

April Rp3.295.000,00

Mei Rp518.000,00

Juni Rp548.000,00

Juli Rp1.314.000,00

Agustus Rp218.000,00

September Rp548.000,00

Oktober Rp3.032.000,00

November Rp702.000,00

Desember Rp747.000,00

Jumlah Rp13.075.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR

DPA RINCIAN BELANJA SKPDKABUPATEN KEBUMEN

TAHUN ANGGARAN 2025

Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.09.0000/001/2025

Urusan Pemerintahan : 7 - UNSUR KEWILAYAHAN

Bidang Urusan : 7.01 - KECAMATAN

Program : 7.01.05 - PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM

Kegiatan : 7.01.05.2.01 - PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM SESUAI PENUGASAN KEPALA DAERAH

Organisasi : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Unit : 7.01.0.00.0.00.09.0000 - KECAMATAN BONOROWO

Alokasi Tahun -1 : Rp0,00

Alokasi Tahun : Rp17.000.000,00

Alokasi Tahun + 1 : Rp17.000.000,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolak Ukur Kerja Target Kinerja

Capaian

Kegiatan

Indeks Kondusivitas Kecamatan 100 %

Masukan Dana Yang Dibutuhkan Rp17.000.000,00

Keluaran

Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan Pancasila,

Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan

Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia

2 Orang

Hasil Jumlah kegiatan dalam rangka HUT RI dan Hari Jadi Kebumen 2 Kegiatan

Sub Kegiatan : 7.01.05.2.01.0001 - Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan Pengamalan

Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka Tunggal Ika

serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia

Sumber Pendanaan : Dana Alokasi Umum (DAU)

Lokasi : Kab. Kebumen, Kecamatan Bonorowo, Semua Kelurahan

Keluaran Sub Kegiatan : Jumlah Orang yang Mengikuti Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan Ketahanan Nasional dalam rangka Memantapkan

Pengamalan Pancasila, Pelaksanaan Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 1945, Pelestarian Bhinneka

Tunggal Ika serta Pemertahanan dan Pemeliharaan Keutuhan Negara Kesatuan Republik Indonesia

Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari Sampai Desember

Keterangan :

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

5 BELANJA DAERAH Rp17.000.000,00

5.1 BELANJA OPERASI Rp17.000.000,00

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp17.000.000,00

5.1.02.01 Belanja Barang Rp12.990.000,00

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp12.990.000,00

5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya Rp2.396.000,00

[ # ] Bahan Kantor

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.396.000,00

[ - ] Bendera Merah Putih 2X3 M Rp834.210,00

Bendera Merah Putih ukuran 2X3 m, kain katun, jahitan dobel

Spesifikasi:
2 Buah Buah Rp417.105,00 0% Rp834.210,00

[ - ] Bendera rampel merah putih Rp1.559.756,00

Bendera Merah Putih Rempel

Spesifikasi:
22 Meter Meter Rp70.898,00 0% Rp1.559.756,00

[ - ] pembulatan Rp2.034,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
2034 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp2.034,00

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp374.000,00

[ # ] Kertas dan Cover

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp374.000,00

[ - ] HVS F4 70 gram Rp310.500,00

Kertas HVS F4 70gr

Spesifikasi:
5 Rim Rim Rp62.100,00 0% Rp310.500,00

[ - ] Amplop kecil Rp63.416,00

Amplop Putih No. 104

Spesifikasi:
2 Pak Pak Rp31.708,00 0% Rp63.416,00

[ - ] pembulatan Rp84,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
84 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp84,00

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp1.267.000,00

[ # ] Cetak Penggandaan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.267.000,00

[ - ] Cetak Banner Rp1.266.840,00



Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan Jumlah

(Rp)Koefisien / Volume Satuan Harga PPN

Cetak Banner

Spesifikasi:
17 Meter M Rp74.520,00 0% Rp1.266.840,00

[ - ] pembulatan Rp160,00

Pembulatan

Spesifikasi: -
160 Rupiah Rupiah Rp1,00 0% Rp160,00

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura Rp2.553.000,00

[ # ] Belanja Tumpeng

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.553.000,00

[ - ] Belanja Tumpeng Rp2.553.000,00

Tumpengan/Selamatan

Spesifikasi:
4 Buah Buah Rp638.250,00 0% Rp2.553.000,00

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp6.400.000,00

[ # ] Makan Minum Rapat

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp6.400.000,00

[ - ] Pelaksanaan Upacara Rp1.000.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi:
100 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp1.000.000,00

[ - ] Malam Tasyakuaran Rp5.400.000,00

Biaya Konsumsi Kudapan (Snack): Rapat Biasa

Spesifikasi:
135 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp10.000,00 0% Rp1.350.000,00

Biaya Konsumsi Makan: Rapat Biasa

Spesifikasi:
135 Orang x 1 Kali Orang/Kali Rp30.000,00 0% Rp4.050.000,00

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp4.010.000,00

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp4.010.000,00

5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Rp2.400.000,00

[ # ] Pelatih Paskibra

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp2.400.000,00

[ - ] Pelatih Paskibra Rp2.400.000,00

Honorarium Narasumber/ Pembahas: Pejabat Eselon IV/yang disetarakan

Spesifikasi:
4 Orang x 3 Hari Orang / Jam Rp200.000,00 0% Rp2.400.000,00

5.1.02.02.01.0007 Honorarium Rohaniwan Rp600.000,00

[ # ] Pembaca Doa

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp400.000,00

[ - ] Bisaroh Kiyai Rp400.000,00

Honorarium Rohaniwan: Honorarium Rohaniwan

Spesifikasi:
2 Orang Orang / Kegiatan Rp200.000,00 0% Rp400.000,00

[ # ] Rohaniawan

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp200.000,00

[ - ] Rohaniawan pengukuhan Paskibra Rp200.000,00

Honorarium Rohaniwan: Honorarium Rohaniwan

Spesifikasi:
1 Orang Orang / Kegiatan Rp200.000,00 0% Rp200.000,00

5.1.02.02.01.0080 Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Rp1.010.000,00

[ # ] Honor PPTK

Sumber Dana: Dana Alokasi Umum (DAU)
Rp1.010.000,00

[ - ] Honoro PPTK Rp1.010.000,00

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK): Nilai pagu dana s.d. Rp100 juta

Spesifikasi:
1 Orang x 2 Bulan Orang / Bulan Rp505.000,00 0% Rp1.010.000,00

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Rp17.000.000,00



Rencana Realisasi Belanja per Bulan*)

(Rp)
Kebumen,tanggal 28 Desember 2024

Kepala SKPD

HERI PURNOMO, S.STP, M.Eng

NIP: 198404102002121002

Mengesahkan,

PPKD

Drs. ADEN ANDRI SUSILO, M.Si

NIP. 197405291993031001

Januari Rp0,00

Februari Rp0,00

Maret Rp0,00

April Rp0,00

Mei Rp0,00

Juni Rp0,00

Juli Rp3.275.000,00

Agustus Rp13.725.000,00

September Rp0,00

Oktober Rp0,00

November Rp0,00

Desember Rp0,00

Jumlah Rp17.000.000,00

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan


